

Bręsta dar vienas skandalas:

VŠĮ Nemuno euroregiono Marijampolės biuras iš Druskininkų valdžios reikalauja susimokėti daugiau kaip 20 tūkst. eurų skolą



Viešosios įstaigos Nemuno euroregiono Marijampolės biuro vadovas Gintaras Skamaročius

2-3 psl.

Gyventojus sukrėtė elgesys su šunimi



3 psl.

„Eglės sanatorijoje“ vieši pasaulio muzikai: išbandė purvo vonias, atšventė Jonines



Juozapo Mikulėno nuotr.

10 psl.

„Jausmo, kai kunigas ateina į tuščią bažnyčią, – Druskininkuose nepatyrčiau“, -

pastebi kunigas Kęstutis Masevičius, birželio 24-ąją atsisveikinęs su Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės parapijos, kur 8-erius metus tarnavo klebonu, tikinčiaisiais



7 psl.

Po tiltu Veisiejų gatvėje aptiktas sužalotas vyro lavonas

3 psl.

Vagia dviračius

TELEFONAI „SAMSUNG“ PIGIAU

Tik nuo 5 Eur/mėn.
Pradinė įmoka nuo 29 Eur



9 psl.

Bręsta dar vienas skandalas: VŠĮ Nemuno euroregiono Druskininkų valdžios reikalauja susimokėti daugiau kai

R.Malinausko valdomos Druskininkų savivaldybės veiksmais piktinasi viešoji įstaiga Nemuno euroregiono Marijampolės biuras, kurios veikla - bendri projektai su Lenkijos, Baltarusijos, Pietų Lietuvos, Karaliaučiaus krašto rajonais, susiję su regionų plėtra ir kultūriniais ryšiais. Pasak biuro vadovaujančio Gintaro Skamaročiaus, Druskininkų valdžia ignoruoja raginimus susimokėti skolą – VŠĮ visuotinio dalininkų susirinkimo patvirtintas, bet neskirtas lėšas biuro veiklos vykdymui, kurių šiandien susikauptė daugiau kaip 20 tūkst. eurų. Druskininkų valdžia biuro reikalavimus pavadino „šantažu“.

Biuro nare tapo 2000 m.

Daugiau kaip prieš du dešimtmečius, 1997 m., Lietuvos, Lenkijos ir Baltarusijos Respublikų pasienio regionai įsteigė sąjungą „Euroregionas Nemunas“, kurios pagrindinė veikla - bendri projektai su Lenkijos, Baltarusijos, Pietų Lietuvos, Karaliaučiaus krašto rajonais, susiję su regionų plėtra ir kultūriniais ryšiais. Kiekviena šalis išsipareigojo įsteigti nacionalinę struktūrą - nacionalinius biurus. Lietuvos pusėje buvo sutarta steigti viešąją įstaigą, steigėjais/dalininkais tampant savivaldybėms. VŠĮ Nemuno euroregiono Marijampolės biurą šiuo metu valdo ir jos veiklą dalinai finansuoja 11 dalininkų - savivaldybių. Druskininkų savivaldybė šio biuro dalininkė-nare tapo 2000 m. rudenį.

„Mūsų įstaiga stengėsi savo dalininkus apjungti į bendras veiklas, projektus, naudą duodant visiems dalininkams, net ir nesantiems projektų partneriais, tačiau kai kurios savivaldybės pradėjo neoficialiai „spausiti“, kad norėtų sau dar didesnės projektų dalies. Apie 2006-2007 metus ženkliai didėjo europinės paramos gavimo konkurencija ir atskirų savivaldybių asmenų ambicijos bei dar labiau ryškėjo savanaudiškumo bei asmeniškumo požymiai. Galima tik spėti, ar individualūs žmogai tik spėlioti, ar kiti dalykai turėjo daugiau įtakos, bet Druskininkų savivaldybės valdininkai paruošė ir 2007 m. birželio 4 d. savivaldybės taryboje inicijavo pačiai Druskininkų savivaldybei žalingą sprendimą nedalyvauti įstaigos veikloje, rengiant projektus ir juos įgyvendinant, - pasakojo G.Skamaročius. - Nurodžius, kad su tokia sprendimo formulavimu jie ir toliau liko pilnateisiais įstaigos dalininkais, dalyvaujantais kitose biuro veiklose, Druskininkų valdininkai įtikinėjo, kad „2007 m. sprendimas yra geras“, ir savivaldybė nėra laikytina mūsų įstaigos dalininku, nors ir toliau naudojosi biuro veiklos kuriamą nauda. Todėl jai vėl buvo pradėtas skaičiuoti dalininko nario mokesčiai įstaigos įstatuose numatyti veiklai dalinai finansuoti“.

Kreipėsi į vietos politikus

Pasak G.Skamaročiaus, kuris raštu kreipėsi į Druskininkų savivaldybės tarybos narius, „situacijos žalingumą biuras nuolat primindavo Druskininkų savivaldybės vadovams žodžiu ir raštu, tačiau pastarieji iki pat 2014 m. pa-

baigos neadekvačiai tikėjo savivaldybės neklystamumu (ar nedrįso viešai pripažinti klaidų), ir tik 2014 m. lapkritį priėmė savivaldybės tarybos sprendimą, sukūrusį teisėtą galimybę dalininko teises ir pareigas perduoti kitai savivaldybei“. „Per šį 7,5 metų klaidingų įsitikinimų laikotarpį (2007-2014 m.) savivaldybės skola mūsų įstaigai išaugo iki 12 tūkst. 763 Eur. Jeigu savivaldybė savo ankstesnio 2007 m. sprendimo klaidingumą būtų suvokusi anksčiau arba bent jau po 2014 m. sprendimo būtų suvokusi, kad, vadovaujantis galiojančiais teisės aktais turi susimokėti susidariusią skolą bei dalininko teises ir pareigas perduoti kitam dalininkui, ši skola būtų buvusi mažesnė arba bent jau būtų nedidėjusi, - minėjo biuro vadovas. - Apmaudu, kad Druskininkų savivaldybės vadovai, negirdėdami teisėtų argumentų, vienašališkais sprendimais šią skolą per sekančių keturių metų (2015-2018 m.) laikotarpį dar padidino 7 tūkst. 420 Eur suma, iki bendros - 20 tūkst. 183 Eur skolos“.

„Savivaldybei buvo nuolat siūloma dalininko teises ir pareigas perleisti kitai savivaldybei taip, kaip pasielgė kitos savivaldybės - susimokėjusios skolas bei savo teises ir pareigas perleidusios kitiems dalininkams. Tačiau Druskininkų savivaldybė ir toliau bandė išvengti įsiskolinimų padengimo, bandydama dalininko teises ir pareigas 2017 m. perleisti Lazdijų rajono savivaldybei neteisėtu būdu. Mūsų įstaiga iš anksto informavo Druskininkų ir Lazdijų rajono savivaldybes, kad šis planuotas perdavimas neatitinka teisės aktų ir bus laikomas negaliojančiu, - minėjo G.Skamaročius. - Apmaudu, kad asmeninės Druskininkų savivaldybės atstovų pozicijos blokavo galimybes Druskininkams gauti gausesnės naudos iš mūsų biuro veiklos. Nepateisinama ir tai, kad savivaldybės atstovai ėmėsi neadekvačių veiksmų, siekdami kurti papildomas kliūtis biuro veiklai, kurios nauda buvo planuojama visam Euroregionui, o kartais - pirmiausiai pačiai Druskininkų savivaldybei ir jos gyventojams. Ypač paminėtini atvejai, trukdant Nemuno upės laivybos ir turizmo iniciatyvas nuo Gardino/Augustavo kanalo iki/per Druskininkus ir toliau“.

„Uždirbo“ lėšų TVIC-ui

„Būtina pabrėžti, kad mūsų biuras ne tik bendrąja euroregionine



2016 m. gegužės 12 d. Druskininkuose po vandens kelio atidarymo buvo pasirašytas memorandumas dėl pasienio regionų bendradarbiavimo, laivybos skatinimo tarp Gardino srities ir Lietuvos savivaldybės apjungiančios Viešosios įstaigos Nemuno euroregiono Marijampolės biuro. Pasirašė biuro vadovas Gintaras Skamaročius (dešinėje) ir Gardino srities pirmininko pavaduotojas Viktor Liskovič, dalyvaujant LR Generaliniam konsului Gardine Genadijui Mackeliui ir Baltarusijos ambasadoriui Lietuvoje Aleksandrui Korol

ir individualiąja, bet ir tiesiogine pinigine parama ženkliai padėjo Druskininkams. Pavyzdžiui, savivaldybės įsteigiamam Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centrui 2006-2008 m. „uždirbo“ 32 tūkst.340 Eur investicijų iš mūsų įstaigos parengto ir administruoto „2005/230“ projekto, o 2013-2014 m. iš „SPF/1.3/LT/07“ projekto - 24 tūkst. 340 Eur“, - pabrėžė G.Skamaročius, atkreipęs dėmesį, kad 2018 m. gruodį Vidaus vandens kelių direkcija, biuras bei dešimt Nemuno aukštupio savivaldybių, tarp jų vis tik prisijungusi ir Druskininkų savivaldybė, pasirašė keletą metų biuro inicijuotą dar vieno sunkaus klausimo kompromisą - ketinimų protokolą ilgalaikiam ir kryptingam laivybos bei turizmo Nemuno aukštupyje plėtojimui.

„Siūlome arba susimokėti mūsų įstaigai skolas ir teisiškai perduoti savivaldybės turimas dalininko teises ir pareigas kitai savivaldybei bei toliau bendradarbiauti vadovaujantis atskirais susitarimais, arba susimokėti įstaigai skolas (galima sutartomis dalimis) ir likti aktyviu bei pareigingu dalininku, - dar gegužės pabaigoje į Druskininkų savivaldybę kreipėsi biuro vadovas G.Skamaročius, prašydamas parengti ir į savivaldybės tarybos posėdį įtraukti klausimą „Dėl įsiskolinimo Viešajai įstaigai Nemuno euroregiono Marijampolės biuras padengimo“.

Deja, gegužę vykusiame savivaldybės tarybos posėdyje klausimas dėl daugiau kaip 20 tūkst. eurų įsiskolinimo biuro net nebuvo iškeltas. Rugpjūčio mėnesį į savivaldybės tarybos posėdį ketinantis asmeniškai atvykti G.Skamaročius tikisi, kad nebus pabijota leisti jam viešai pasisakyti, ir vietos politikams užteks sveiko proto šį ginčą išspręsti taikiai, be teisminių bylų ir dar didesnių nuostolių.

- Kokios sulaukėte Druskininkų valdžios reakcijos po šio gegužės mėn. kreipimosi dėl susidariusios 20 tūkst. eurų skolos? - „Druskonis“ paklausė G.Skamaročiaus.

- Birželio 6 d. gavau labai įdo-

mu atsakymą: „Informuojame, kad ne vieną kartą jums buvome rašę, jog jūsų reikalavimai dėl neteisėtų mokesčių mokėjimo, kurie, mūsų nuomone, prilygsta savavaldžiavimui bei šantažui, yra neteisėti ir atmestini. Dar kartą primename jums, kad 2017 m. dalininko teises ir pareigas perdavėme Lazdijų rajono savivaldybei“. Nors mes jiems dar prieš to akto pasirašymą raštu priminim, kad neteisėti dalininko teisių perdavimai bus neteisėti ir kad jie nebus laikomi galiojančiais. Bet, kaip sakoma, žmogus ir jo komandoje esantys žmonės išivaizduoja, kad jie yra neklystantys.

- Kur čia, sakykite, vis dėlto šuo pakastas? Kodėl Malinausko komanda 2007 m. nusprendė trenkti durimis ir išeiti iš jūsų įstaigos?

- Bandau spėti, kad galimai yra Svirsko pavardė. Ir galbūt Urmanavičiaus. Po visų šitų 2007 m. „kvailysčių“, kai jie priėmė sprendimą nedalyvauti mūsų projektuose, jau tada merui sakiau: jūs nedalyvaujate mūsų projektuose, ten, kur galima gauti pinigų, naudos ir investicijų, ir liekate mūsų dalininku, tai kaip tai suprasti? Jeigu, sakau, tikrai norite išstoti, tai tada priimkite atitinkamą sprendimą. Tokį sprendimą jie tempė nuo 2007 metų, ir tik 2014 metais priėmė. Bet merui visa komanda, na, gal ne visa komanda, keletas žmonių, karštai mušėsi į krūtinę, kad jie yra teisūs, kad toks sprendimas jau priimtas 2007 metais, ir kad jie jau seniai nebe dalininkai.

- Dėl ko, jūsų nuomone, kilo šitos ambicijos? Ar tai buvo dėl europinių pinigų, projektų konkurencijos, godumo, kitų dalykų?

- Mes turėjome daug dalininkų, daug projektų, tačiau kai sveiką protą ima užgožti egoizmas ir godumas, prasideda neadekvačius reikalavimai, kaip toje pasakoje apie Auksinę žuvelę. Man taip ir pasakė: „Tau reikia, kad Druskininkai papuoštų jūsų įstaigą“. Brangieji, sakau, jeigu mes tikrai taip išvaizduojam bendravimą, pagarbą, tai... atleiskit. Mes teikiame projektus,

kurie yra bendradarbiavimas abipus sienos, ir duodam naudą visiems. Ir tą, sakysim, milijono biudžetą mes negalim išdalinti „lydekai paliepus“: 900 tūkst. duoti vienam partneriui, o 10 proc. palikti kitiems. Tuomet tai nebūtų bendradarbiavimas.

- Reikia suprasti, kad Druskininkų apetitas ir pretenzijos buvo pareikštos daug didesniai kašniui?

- Jūs tikriausiai girdėjote tą Druskininkų ir Birštono konfliktą? Kai planavome Nemuno vandens kelio atidarymą 2016 m. gegužę, tai iš Druskininkų, kaip supratau, buvo skambinta kitų savivaldybių merams ir raginta nedalyvauti tame plaukime. Čia jau, žinote, buvo nebejuokinga, nebe keistos ambicijos, o net galimai ir valstybei žalingi veiksmai. Tuomet vis tik paskutinę dieną pavyko įtikinti kitus, likusius merus, kurie skambinėjo ir klausė, ar tikrai tas plaukimas įvyks?

Prieš tą 2016 m. vandens kelio konfliktą sakiau, supraskite, jei iš Gardino atplaukia laiveliai, tai pirmiausiai Druskininkuose nusėda, o tik paskui seka Alytus ir Birštonas. O čia nuomonė buvo maždaug tokia - kam reikia to Alytaus ir Birštono, tegul būna Gardinas - Druskininkai. Sakau, palaukit, Nemunas gi teka toliau. Ne, čia visiems neužteks pinigų, darom tik iki Druskininkų. Tuomet net paėmė juokas: ar iki Druskininkų priplaukos, kurioje savo privatų laivybos verslą turi savivaldybės administracijos investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas A.Svirsko artimieji, ar bendrai iki Druskininkų?

Žinot, mes galėjome Druskininkams duoti žymiai daugiau. Niekam nesiūliau jokių dovanų, jokių, kaip sakoma, pirkimų - pardavimų. Mūsų partneriais dukart buvo ir Druskininkų turizmo bei verslo informacijos centras: gal per daug griežtai reikalavom, kaip pagrindinis partneris, kad dokumentai būtų tvarkingai sutvarkyti? Gal kažką galėjome pasakyti, kad, žinot, nebus tvarkingų dokumentų, nebus įtraukta į ataskaitą ir jūs kompensacijos negausit? Kas žino, kurioje vietoje įvyko tas prieštaravimas - ar noras gauti daugiau lėšų? Gal kuriam projekte jie norėjo daugiau? Gal mūsų projektą finansavo, o jų projekto nefinansavo? Nežinau. Tiesiog dirbau savo darbą, norėjau jį atlikti profesionaliai. Nesivėliau į jokias partines intrigas, draugus ar priešus.

Nenoriu liūsti į kažkieno senas ambicijas, bet faktas, kad jie padarė labai žioplą klaidą su tuo 2007 metų sprendimu, uždraudė savivaldybės administracijos ir kai kurių kitų įstaigų žmonėms dalyvauti mūsų projektuose. Mes vis tiek juos rengėm, teikėm. Ir Druskininkus į euroregiono parodas Gardine kvietėm, ir delegacijas vežėm, ir į kaimo turizmo sodybų katalogus įtraukėm, ir į turizmo objektų ženklinimą kvietėm ir t.t. Mes daug kur kvietėm, kaip ir bet kurį kitą dalininką į įvairias priemones, bet... Savivaldybės žmonės atsisa-

Marijampolės biuras išp 20 tūkst. eurų skolą

kinėdavo, sakydavo, suprask mus, mes samdomi žmonės. Aš juos puikiai suprantu.

- Skyrybų ginčas, kaip reikia suprasti, sukasi apie minėtą 2007 m. sprendimą – sakykit, kur Druskininkų savivaldybė, jūsų žodžiais, pagavo tą žioplį? Jis ne taip suformuluotas? Nes kurorto valdžia prieš jus dabar mosikuoja būten tuo sprendimu – esą jame pareiškė norą skirtis su jumis, ir taškas.

- Ten buvo parašyta, kad jie nusprendžia nedalyvauti biuro veikloje, rengiant ir įgyvendinant projektus. O kodėl tuomet liko dalyvauti kitoje veikloje, išskyrus projektų rengimą ir įgyvendinimą? Vienas žmogus iš kitos kurortinės savivaldybės pasakė taip: „Nėgi tu toks naivus ir nesupranti? Jeigu į jūsų bendrą projektą mes įnešam savivaldybės pinigus, mes prarandam galimybę už tą pačią pinigų sumą kažką tai nusipirkti tiesiogiai. O pirkdami tiesiogiai, mes darom viešuosius pirkimus, mes kalbamės su paslaugų teikėjais. Aš iš pradžių nesuprasdavau, kaip galima mums nedėkoti: mes parengiam paraišką, įvykdom projektą kartu, kaip sakoma, padarom visą darbą už darbštų arba tingų žmogų. Ir dar, sakau, jūs nesidžiaugiat? Ir kai man tas žmogus paaiškino, kur čia šuo pakastas, tada supratau, kad iš tiesų yra ir gilesnių problemų, apie kurias sveiku protu nelabai ir pagalvočiau. Gal ir čia buvo...“

Tas 2007 m. sprendimas, kuriuo Druskininkų savivaldybė dabar bando gintis, kaip jau minėjau, uždraudė savivaldybės administracijai dalyvauti mūsų projektuose, juos rengiant ir įgyvendinant. Tačiau jame nei vieno žodžio, kad jie nori išėiti iš dalininkų, nei vieno žodžio, kad jie nenori dalyvauti Gardino, Alytaus, mūsų renginiuose ir t.t. Ir tik 2014 m. priima sprendimą, kad jie nori perduoti savo teises ir pareigas kitai savivaldybei. Tai reikėjo 2007 metais tą padaryti. Ar buvo sunku išgirsti mūsų paaiškinimus, kad tai – neteisiškas sprendimas, išsiaiškinti, pripažinti klaidą ir tada atsiveikinti, jeigu tikrai kažkas norėjo atsiveikinti? O jeigu žmonės nori naudoti, bet nenori būti oficialiu dalininku ir susimokėti savo dalį už bendros veiklos vykdymą, tai tokia pozicija yra panaši į parazitavimą. Norisi naudoti, bet sumokėti kažkodėl turi Marijampolė, Lazdijai, Alytus ar kažkas kitas?

- Iš jūsų kalbos galima suprasti, kad Druskininkai norėjo nusirinkti nuo torto vyšnias, o jūs, maža daug, apskritai džiaukitės, kad mes pagerbėm jūsų šventę savo dalyvavimu?

- K. Miškinienė vieną kartą vaizdžiai išsireiškė: „Jūs norit, kad Druskininkai jus papuoštų“. Buvau lengvai šokiruotas. Mes, visi kiti, irgi nesam iš kažkokių tai lūšnynų. Mūsų miestai irgi pakankamai gražūs. Kuris čia jau toks prastas?

Per tuos metus buvo visokių kuriozų. Mes 2016 m. Druskininkuose atidarėjom Nemuno vandens kelią plaukimams iš Gardino, Au-

gustavo kanalo. Pakviečiau merą, sakau, atplaukia Gardino srities vadovai, abiejų šalių ambasadoriai, pasienio, muitinės vadovai ir t.t. Apie 100 žmonių delegacija atplaukia, atvykit, perkerpam tą simbolinę juostelę Druskininkuose. Meras atsakė. Šokių ir muzikos kolektyvą turėjom iš Alytaus atsivežti, nes Druskininkai nesutiko duoti. Paskui jau neištvėriau – ar jums nebus gėda, jei net aparatūros negalite išnuomoti? Mes, sako, pasitarėm su komanda, kad jūs savo jėgom turėtumėt susitvarkyti. Sakau, sumokėsim pinigų. Padarom pirkimą, pasakot, kiek kainuoja, ir mes sumokam. Paskui, kone išvakarėse, patvirtino, kad įgarsinimą vis tik sutinka duoti. Tai buvo viskas, ką Druskininkų komanda sutiko tada duoti.

Pernai gruodžio 12 d. kvietėme visų savivaldybių vadovus pasirašyti ketinimų protokolą dėl laivybos Nemunu plėtros. Buvo truputėlį netikėta, bet Druskininkų meras šį kartą sutiko. Žinoma, pasirašė ne gruodžio 12 d., o sausio mėnesį, bet čia, kaip sakoma, menkniekis. Jis visgi sutiko, kad čia yra bendras klausimas. Nemuno upė yra įdomi tik tada, kai ja plaukia ir daug plaukia. Nei vienam plaukiančiam neįdomu, kur ten kokios savivaldybės riba. Patikrino pasus prie sienos, ir – plauki iki Kauno, iki ten, kur žmogus nori. Meras šį ketinimų protokolą pasirašė, bet žmonių į darbo grupę šios temos sprendimui nedelegavo iki šiol. Atitinkamas požiūris, beje, buvo parodytas ir su tuo pasirašymu. Atvažiuoju sutartu laiku pas merą, kadangi į Alytų, kur buvo pasirašomas protokolas, jis neatvyko. Man reikėjo laukti dvi savaites, kad būčiau pas jį priimtas. Atvažiavau asmeniškai, atsivežiau tuos protokolus, kad jis uždėtų parašą. Dvi savaites laukiau eilė, nes visą laiką meras buvo užimtas. Sakiau, po darbo atvažiuosiu, savaitgalį, bet kada galiu. Atvažiuoju sutartu laiku – o mero, pasirodo... nėra. Išėina į koridorių L. Urmanavičius, klausiu, kur meras? Mero nėra. Palaukit, sakau, su jumis asmeniškai kalbėjau, sutariau laiką, patvirtinot 10 – ai valandai. Žinot, kad iš Marijampolės važiuoti reikia. Nėgi buvo sunku paskambinti, kad mero nebus, kažkas atsitiko, tu nevažiuok, kitą dieną atvyk ar pan.? Pasakė – palik tuos protokolus, mes tau atgal atsiųsim registruotu paštu. Tai kas tai yra?

- Ar atsiuntė vis dėlto?

- Atsiųst atsiuntė, bet suprantate... Kauno meras, nepalyginti didesnio miesto vadovas, pasirašė, nedarė spektaklio, o čia... Atvirai pasakius, jei būtų sukalbama komanda, mes tą Nemuno laivybą jau būtume turėję 2016 metais, pradėtą valyti Nemuno upę. Visus laivavedžių žemėlapius mes jau seniai būtume turėję.

Labai džiaugiuosi tuo, kad, pasikeitus vidaus vandens kelių direkcijos vadovybei, pernai žiemą pavyko padaryti esminį persilaužimą. Jeigu anksčiau visi šnekėjo, neva tegul kiekviena savivaldybė

tvarko Nemuną tiek, kiek ji pajėgia, tai mes 2018 m. gruodžio 12 d. ketinimų protokolu sutarėm esminį dalyką: tuo, kas ant kranto, rūpinasi savivaldybės; Nemuno vaga, arba laivų keliu (farvateriu), bei riba nuo farvaterio iki kranto rūpinasi vidaus vandens kelių direkcija, o mūsų įstaiga apsiima visam tam procesui vadovauti, reklamuoti vandens kelią kartu su savivaldybėmis bei teikti paraiškas papildomoms investicijoms gauti. Iki to laiko buvo sakoma kategoriškai – yra savivaldybės, ir jūs čia nesikiškite. Tačiau vandens kelias yra valstybinis. Tai yra ne privatus takas, ir mes be direkcijos, kaip kelio valdytojo, nieko negalim daryti. Tai štai būtent 2018 metais, apmažėjus kibirkščiavimui iš jūsų savivaldybės, pavyko tą pasiekti. Nemuno įveiklinimas yra būtinas bendruomenių aktyvumui, verslumui, pajamų generavimui, žmonių užimtumui bei tuo pačiu gamtos, ekologijos problemų sprendimui, ir čia negali būti jokios konkurencijos. Iš Druskininkų savivaldybės tarybos aš vis dėlto tikiuosi suvokimo, kad ambicijų karas naudos niekam neatneš. Norisi iš jų vieno dalyko – pripažinimo, kad buvo padaryta klaida, kad tam tikra prasme buvo nuskriausta Druskininkų bendruomenė ir kaimyninės savivaldybės. Tegul randa savy vyriškumo ir tiesiog žmoniškumo, pripažinę klaidas, susimokėti tą besivelkančią skolą. Tikrai galime išsiskirti taikiai ir žmoniškai arba draugiškai gyventi toliau.

„Kodėl, užuot laiku susimokėję skolas bei išstoję iš viešosios įstaigos „Nemuno euroregiono Marijampolės biuras“ dalininkų, bandėte išvengti įsipareigojimų padengimo, kaip teigia biuras, mėginę neteisėtu būdu dalininko teises ir pareigas 2017 metais perleisti Lazdijų rajono savivaldybei, ir toliau didinote įsiskolinimus minėtai įstaigai? Kodėl kūrėte papildomas kliūtis viešosios įstaigos Nemuno euroregiono Marijampolės biuro veiklai, kurios nauda planavosi visam Euroregionui, pavyzdžiui, trukdant Nemuno upės laivybos ir turizmo iniciatyvas nuo Gardino/Augustavo kanalo iki/per Druskininkus ir toliau? Ar Druskininkų savivaldybė vertino privatų laivybos verslą Druskininkų savivaldybėje turinčio A. Svirsko bei vicemero L. Urmanavičiaus vaidmenį konfliktinės situacijos atsiradimui Druskininkų savivaldybės santykiuose su minėtu biuru? Kada ketinate padengti 20 tūkst. 183 eur skolą viešajai įstaigai Nemuno euroregiono Marijampolės biuras?“, - „Druskonis“ paklausė savivaldybės administracijos.

„Druskininkų savivaldybės taryba dar 2007 m. birželio 4 d. priėmė sprendimą Nr. T1-99, kur buvo nuspręsta nedalyvauti viešosios įstaigos Nemuno euroregiono Marijampolės biuro veikloje rengiant projektus ir juos įgyvendinant“, - štai toks įminėtas klausimas atėjo Druskininkų savivaldybės atsakymas.

„Druskonio“ inf.

Sukrėtė elgesys su šunimi

Žmonių iniciatyva buvo pamokytas šunelio bandęs atsikratyti alytiškis. Nors vyrui pavyko išsukti nuo baudžiamosios atsakomybės, pamoką dėl žiauraus elgesio su gyvūnais jis turėjo gerai išmokti. Tuo tarpu į šunelio gelbėjimo akciją įsitraukusi druskininkietė Irena Kaklienė sako, kad būtina tobulinti įstatymus, kurie dabar labiau gelbsti gyvūnų kankintojų kailį, o ne gina pačius gyvūnus.

Alytaus policijos komisariate balandžio mėnesį buvo pradėtas ikiteisminis tyrimas, reaguojant į socialiniame tinkle „Facebook“, grupėje „Alytaus miesto ritmas“, paskelbtą pranešimą apie išgelbėtą šunį. Alytiškė žinutėje nurodė, kad balandžio 21 d. vakare, per Velykas važiuodama automobiliu, pastebėjo šalikelėje stovinčią kartoninę dėžę. Šalia dėžės lakstė mažas juodas šuniukas. Taip pat buvo numestas ir baltas maišas. Šuniukas, pasako moters, buvo piktas ir išsigandęs. Žmonės, apžiūrėję dėžę, ant jos rado paliktą alytiškio adresą. Suprato, kad šuniukas buvo atvežtas siuntinio dėžėje prie miško ir paliktas pakelėje.

Druskininkietė Irena Kaklienė, perskaičiusi feisbuke žinutę apie rastą šunelį ir prašymą padėti išgelbėti išmestą gyvūną, sako negalėjusi likti abejinga šitokiam elgesiui. Pagalvojusi, kad rasta dėžė galimai susijusi su žmogumi, kuris taip žiauriai pasielgė su gyvūnu, druskininkietė kreipėsi į televiziją ir pradėjo ieškoti specialistų, galinčių pasirūpinti šunimi. Kadangi buvo antroji šv. Velykų diena, vienintelis sutiko padėti VŠĮ „Mindraja“ direktorius. Sulysęs ir išsigandęs, bet nesužalotas šuo buvo pagautas, apžiūrėtas veterinarų ir priglautas prieglaudoje karantinavimo laikotarpiui.

Tyrimą pradėjusi policija netrukus susirado ir patį siuntinio dėžės savininką. Pričiuptas alytiškis ėmė dėstyti, kad jis čia ne prie ko:

esą savo sodyboje pamatė lakstantį kažkieno juodą šunį, kuris, atklydęs į jo sodybą, papjovė vištą. Vėliau neva pastebėjo, kad papjautos dar keturios jo vištos. Todėl įdėjo šunį į maišą, o maišą - į dėžę. Maišo neužrišo, kad gyvūnas kvėpuotų. Pasak jo, norėjo šunį nuvežti į Lazdijus veterinarams, bet kadangi šie nedirbo (nes buvo Velykos), važiavo link Alytaus. Kažkuriame kaime išėmė šunį iš bagažinės su dėže ir pastatė pievelėje. Esą neketino jo sužeisti ar uždusinti ir jo nekankino. Tiesiog „atklydusį kažkieno šunį nuvežė toliau nuo namų ir paleido į laisvę“.

„Šuo nebuvo kankinamas ir suleštas. Apžiūrėjęs jį, fiziniai sužalojimai nenustatyti. Esant tokiems duomenims, ikiteisminis tyrimas nutrauktinas nesant nusikaltimo požymių“, - nusprendė tyrėjai.

„Ar jūs patikėtumėt tokia versija „radau, nuvežiau į mišką ir palikau“? – svarsto I. Kaklienė. - Galbūt atėjo laikas griežtinti įstatymus už žiaurų elgesį su gyvūnais? Juk ne veltui vilniečio Mariaus Kundroto inicijuotą peticiją dėl bausmių griežtinimo dėl žiauraus elgesio su gyvūnais buvo pasirašę beveik 30 tūkst. žmonių. Nes šiuo atveju įstatymai, manau, labiau palankūs gyvūnų kankintojams, o ne patiems gyvūnams“. „Ką dabar – kiekvienas norintis atsikratyti nepageidajamu gyvūnu, gali sau ramiai išvežti į mišką ir „paleisti į laisvę“? Svarbiausia, mat, išleisti iš maišo, neva tada gyvūnas nėra kankinamas. Jei kartais paliksite savo kontaktus, irgi nieko baisaus. Neliksime nubaustas, nereikės net vargintis ieškoti prieglaudos ar kviesti tarnybų“, - ironizavo I. Kaklienė. Druskininkietė sakė buvusi nustebinta gyvūnams neabejingų žmonių solidarumu: „Pamestam šuneliui į pagalbą puolė labai daug geranoriškų žmonių. Buvo antroji Velykų diena, tačiau šuneliu pasirūpinusios VŠĮ „Mindraja“ vadovas neatsisakė padėti, atskubėjo gelbėti gyvūną“.

„Druskonio“ inf.

POLICIJOS ŽINIOS

LAVONAS PO TILTU

● Birželio 26 d., apie 18.25 val., po tiltu per upę Veisiejų gatvėje rastas mirusio 34 metų vyro kūnas su nubrozdinimais įvairiose vietose. Aplinkybės aiškinamos.

NUKRITO STATYBOJE

● Birželio 19 d., apie 9.30 val., 61 metų vyras, dirbdamas įmonės objekte K. Dineikos gatvėje, lipo metaliniais laiptais ir nukrito nuo metalinių kopėčių ant išorinės stogo dangos. Nukentėjusiajam nustatytas juosmens slankstelio lūžis, jis gydomas Druskininkų ligoninėje.

VAGIA DVIRAČIUS

● Laikotarpyje nuo birželio 20 d. 20 val. iki birželio 21 d. 7.30 val. iš pastato Druskininkuose laiptinės buvo pavogti 32 metų Rusijos pilietei priklausantys kalnų dviračiai. Moteriai padaryta 908 eur turtinė žala.

Birželio 24 d. vagys, sugadinę metalinę konstrukciją, įsibrovė į rakaminą rūsį Veisiejų gatvėje ir pavogė 59 metų moters dviratį. Nuostolis – 320 eur.

ATSITRENKĖ Į TVORĄ

● Birželio 24 d., apie 19.40 val., Leipalingyje, Parko g., neblaivus (1.82 prom. alkoholio) 47 metų vyras, važiuodamas atbuline eiga, atsitrenkė į tvorą ir ją apgadino. Įtariamasis uždarytas į areštinę.

SMŪGIAVO IR SPARDĖ

● Birželio 23 d., apie 2 val., namų virtuvėje Druskininkų savivaldybėje vyras kilusio konflikto metu dešinės rankos kumščiu sudavė žmonai ne mažiau kaip 2 smūgius, vieną smūgį jį veido sritį ir vieną - į kairį šoną. Įtariamasis sulaikytas. Birželio 23 d., apie 17 val., Viečiųnuose 63 metų S. Š. žodinio konflikto metu įspyrė 69 metų V. B. Įtariamasis S. Š. buvo uždarytas į areštinę.

**PENKTADIENIS,
BIRŽELIO 28 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 (Ne)emigrantai.
13:00 Vartotojų kontrolė.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“.
19:00 10 metų kartu. Koncertas, skirtas prezidentės D. Grybauskaitės kadencijos pabaigai.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
20:59 Loterija „Jėga“.
21:00 Auksinis protas.
22:50 Keliai. Mašinos. Žmonės.
23:20 Valkirija. Istorinis karinis trileris. JAV.
01:20 Komisaras Reksas.
02:15 Savaitė su „Dviracio žiniomis“.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Šventadienio mintys.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Nacionalinė paieškų tarnyba.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Roko festivalis „Lituanika 2015“.
Grupė „Antis“.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
07:55 Lesė 2.
08:20 Euromaxx.
08:50 Kačių ABC.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Pasaulio šiuolaikinės penkiakovės taurės finalas. Moterys.
12:40 Sporto galia. Atviro vandens plaukimo varžybos prie Australijos krantų.
13:10 Daitų istorijos.
14:00 Pašauktieji.
14:30 Pokalbis pas Bergmaną. Nuotyčiai.
15:15 Kauno bažnyčios: miesto tapatumo kodas.
15:25 ...formatas. Poetas E. Ališanka.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
16:05 Premjera. Lesė 2.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:20 Ten, kur namai 5.
19:15 Romas, Tomas ir Josifas. Dok. filmas.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Europos kinas. Tiltas per Ibaro upę. Karinė drama.
22:30 Koncertas. „Je t'aime – Aš tave myliu“.
23:45 Dirigentas Gintaras Rinkevičius. Dok. filmas.
00:35 DW naujienos rusų kalba.
00:50 Dabar pasaulyje.
01:20 Įtariamo šešėlis. Trileris. JAV.
03:05 Muzikinė pramoginė programa „Du balsai – viena širdis“.
05:05 Ten, kur namai 5.



06:15 „Mano gyvenimo sviesa“.
07:35 „Linksmieji Tomas ir Džeris“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 „Mirtis rojuje“.
10:55 „Kandisė Renuar“.
12:00 „Neklausk meilės vardo“.
13:00 „Mano likimas“.
14:00 „Našlaitės“.
15:00 „Svajoklė“.
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 „PREMJERA Baudžiauninkė“.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 Neįmanoma misija. Šmėklos protokolas. Veiksmo trileris.
23:30 Advokatas iš Linkolno. Kriminalinis trileris. JAV.
01:35 Kaubojai ir ateiviai. Veiksmo trileris. JAV.



06:10 „Televitrina“.
06:25 „Kempiniukas Placiakelnis“.

06:55 „Simpsonai“.
07:55 „Atsargiai! Merginos“.
08:55 „Aš matau tave“.
10:00 „Meilės sparnai“.
12:00 „Gyvenimo išdaigos“.
13:00 „Pažadėtoji“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:25 „TV3 orai“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:22 „TV3 sportas“.
19:27 „TV3 orai“.
19:30 „Dama ir valkata“. JAV, komedija.
21:05 „Devyni jardai“. JAV, trileris.
23:10 „Molės Hartlie egzorcizmas“. JAV, siaubo.
01:05 „8 jūrų laivyno būrys. Už priešų linijos“. JAV, veiksmo.
02:45 „Taksi“. JAV, komedija.
04:25 „Moderni šeima“. JAV, komedija.
04:50 „Gyvenimo išdaigos“.
05:20 „Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai“.



06:35 „Mentalistas“.
07:25 „Pragaro virtuvė“.
08:20 „Sudužusių žibintų gatvės“.
09:20 „Nemiga“.
10:20 „Kobra 11“.
11:20 „Ekstrasensų mūšis“.
13:50 „Pragaro virtuvė“.
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Kobra 11“.
18:30 „Mentalistas“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Širšių lizdas. Veiksmo trileris. Prancūzija.
23:40 Specialiosios agentės. Veiksmo komedija. JAV.
01:15 „F. T. Budrioji akis“.



07:00 Tėvas Motiejus.
08:05 Rožių karas.
09:05 Rožių karas.
10:05 Akloji.
11:05 Būrėja.
12:10 Stažuotoja.
13:10 Madagaskaro pingvinai.
13:40 Ogis ir tarakonai.
14:10 Vyrų juodais drabužiais.
14:35 Džekio Čano nuotyčiai.
15:00 Detektyvė Rizoli.
16:00 Svaraginė. Amžina draugystė.
17:00 Būk su manim.
18:00 Iš širdies į širdį.
19:00 Stažuotoja.
20:05 Detektyvė Rizoli.
21:00 Vera. Namai.
22:50 Krikštėvis.
01:55 Nusikaltimo vieta - Hanoveris. Ponių Holt byla.
03:25 Tėvas Motiejus.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „Candy Crush“.
07:30 „Skorpionas“.
08:30 „Prakeikti“.
09:00 „Simpsonai“.
09:30 „CSI kriminalistai“.
11:00 „Simpsonai“.
11:30 „Univeras. Naujas bendrikas“.
12:30 „Vedęs ir turi vaikų“.
13:30 „Gelbėtojai“.
14:30 „Televitrina“.
15:00 „Skorpionas“.
16:00 „CSI kriminalistai“.
16:55 „Univeras. Naujas bendrikas“.
18:00 „Vedęs ir turi vaikų“.
19:00 „Gelbėtojai“.
20:00 „Rezidentai“.
21:00 „Žinios“.
21:50 „Orai“.
21:55 „Sportas“.
22:00 „Policininko istorija 2“. Drama.
00:40 „Pragarė“. JAV, veiksmo.
02:20 „Sumokėti vaiduokliui“. Siaubo.
03:50 „Dainų dvikova“. JAV, miuziklas.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „Bremeno muzikantai“.
06:55 „Begemotas, kuris bijojo skiepi“.
07:15 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.
07:30 „Sunkvežimžių miestelis“.
08:00 „Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės“.
08:30 „Pasaulis pagal moteris“.
09:00 „Zoja Hart iš Pietų“.
10:00 „Palauži sparnai“.
12:05 „Meilės prieglobstis“.
13:55 „Tėvelio dukrytės“.
15:00 „Pamilti vėl“.
16:00 „Likimo karuselė“.
18:00 „Palauži sparnai“.

20:00 „Mikė Pūkuotukas“.
20:15 „Lazda gelbėtoja“.
20:35 „Kaip liūtukas ir vėžlys dainą dainavo“.
20:45 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.
21:00 „Isimylėjėliai“. Melodrama.
23:10 „Likimo karuselė“.
01:10 „TV Pagalba“.
02:50 „Namas“.



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Čempionai.
07.00 „Gluchariovas“.
08.00 Reporteris.
08.50 Sportas.
08.58 Orai.
09.00 Lrytas tiesiogiai.
10.00 „Rojus“.
11.05 „Mylima mokytoja“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Pamiršk mane“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Namas su lelijomis“.
15.00 Lrytas tiesiogiai.
16.00 Reporteris.
16.23 Sportas.
16.30 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.
16.58 Orai.
10:20 „Kobra 11“.
17.00 „Gluchariovas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Miškinis“.
20.00 Reporteris.
20.23 Sportas.
20.30 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Nusikaltimas ir bausmė. Mirtis mafijos bosui“.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 Lrytas tiesiogiai.
00.30 „Miškinis“.
01.35 „Gluchariovas“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Nusikaltimas ir bausmė. Mirties nuosprendis“.
03.40 „Šeiminkė“.
04.30 „Gyvybės langelis“.
05.20 „Namas su lelijomis“.
06.10 „Pasaulis iš viršaus“.
06.35 Krepšinio pasaulyje su V.Mačiuliu.

**ŠEŠTADIENIS,
BIRŽELIO 29 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.
07:00 Keistuolių sala. Nuotykių filmas. Nyderlandai.
08:30 Karinės paslaptys.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Pasaulio dokumentika.
13:50 Džesika Flečer.
15:25 Klausimėlis.lt.
15:43 Loterija „Keno Loto“.
15:45 Žinios. Orai.
16:00 Sveikinimų koncertas.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 Euromaxx.
18:30 Vakaras su Edita.
19:30 Stilius.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Muzikos festivalis „Nida 2019“.
Baltas paukštis.
22:40 Pavogtas pasimatymas. Romantinė komedija. D. Britanija.
00:05 Valkirija. Istorinis karinis trileris. JAV.
02:05 Pasaulio dokumentika.
03:55 Keliai. Mašinos. Žmonės.
04:25 Džesika Flečer.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Duokim garo!
07:30 Misija: Vilnija.
08:00 Gimtoji žemė.
08:30 ARTS21.
09:00 Romas, Tomas ir Josifas. Dok. filmas.
10:00 Į siekiant!.
10:30 Už kadro.
11:00 Pradėk nuo savęs.
11:30 Pasaulio šiuolaikinės penkiakovės taurės finalas. Vyrų.
12:35 Modestas Paulauskas. Krepšinio švyturys. Dok. filmas.
13:40 Muzikos talentų lyga 2019.
15:15 Skrendam.
15:30 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė.
16:00 Euromaxx.
16:30 Klausite daktaro.

17:20 Stilius.
18:15 Misija – Pasaulio Lietuva.
19:00 Sekmadienis. Evangelija pagal Ištutiną Albertą. Dok. filmas.
19:20 FIFA moterų pasaulio futbolo čempionatas. Ketvirtfinalis. Tiesioginė transliacija iš Reno.
21:30 Kino žvaigždžių alėja. Kamuolinis žaibas. Veiksmo trileris.
23:35 Festivalis „Midsummer Vilnius 2016“.
00:15 Dabar pasaulyje.
00:45 Europos kinas. Tiltas per Ibaro upę. Karinė drama.
02:15 Tarptautinis sportinių šokių festivalis „Lithuanian Open 2018“.
03:45 ARTS21.
04:15 Klausite daktaro.
05:05 Stilius.



06:45 „Linksmieji Tomas ir Džeris“.
07:10 „Nickelodeon“ valanda. Sveiki atvykę į „Veiną“.
07:35 „Kung Fu Panda“.
08:05 „Riterių princesė Nela“.
08:35 „Tomo ir Džeris pasakas“.
09:00 Tomas ir Džeris. Stebuklingas žiedas.
10:10 Kalėdų senelio slaptoji tarnyba.
12:00 Gepardas, vardu Duma. Nuotykių filmas.
14:00 Stebuklinga programėlė. Komedija. JAV, Kanada.
15:50 Prarastasis. Nuotykių filmas. JAV.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Drakono užkeikimas. Animacinė komedija.
21:10 Tami. Romantinė komedija. JAV.
23:00 Saulėlydis. Brėkstantis vėjas. Parodijų komedija. JAV.
00:40 Neįmanoma misija. Šmėklos protokolas. Veiksmo trileris.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „Ilgio plauko istorija“.
07:00 „Keršytojų komanda“.
07:30 „Aladinas“.
08:00 „Ilgio plauko istorija“.
08:30 „Kempiniukas Placiakelnis“.
09:00 „Simpsonai“.
09:30 „Skaniai ir paprastai“.
10:00 „Maisto kelias“.
10:30 „Bibliotekininkai“.
11:30 „Nyktukas Nosis“.
13:05 „Nematoma sesuo“. JAV, komedija.
14:45 „Nėra ką prarasti“. JAV, komedija.
16:45 „Ekstrasensų mūšis“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:17 „TV3 sportas“.
19:22 „TV3 orai“.
19:25 „Eurojackpot“.
19:30 „Namišios kronikos. Princas Kaspianas“. Mokslinė fantastika.
22:30 „Geležinis žmogus 3“. Nuotykių f.
01:00 „Pi gyvenimas“.
03:10 „Devyni jardai“.
04:55 „Gyvenimo išdaigos“.
05:25 „Kaip aš susipažinau su jūsų mama“.



06:05 „Nutrukę nuo grandinės“.
07:30 „Džiunglių princesė Šina“.
08:29 „Top Shop“ televitrina.
08:45 Sveikatos ABC televitrina.
09:00 Ultimate Strongman Pasaulio čempionatas.
11:00 „Nepaliesta Meksika“.
12:10 „Būk ekstremalas“.
12:40 „Pragaro viešbutis“.
13:40 „Policijos akademija“.
14:40 „Ekstrasensų mūšis“.
16:55 „Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas“.
17:50 „Nusikaltimų miestas“.
18:25 „Kas žudikas?“.
19:30 Lietuvos balsas. Vaikai.
21:30 Ledo kariai. Fantastinis filmas. Kanada.
23:20 Ryklių užtvanka. Fantastinis veiksmo filmas. JAV.
01:00 „F. T. Budrioji akis“.



07:15 Akloji.
07:45 Vandenyne paslaptys su Džefu Korvinu.
08:35 Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai.
09:30 Tėvas Motiejus.
10:40 Būrėja.
11:45 Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai.
12:15 Akloji.
13:45 Mylėk savo sodą.
14:45 Nekviesta meilė.
17:45 Akloji.

18:50 Būrėja.
20:00 Visa menanti.
21:00 Prieblanda. Aistrų ratilai.
23:00 Begėdis.
01:10 Valgyk, melskis, mylėk.
03:30 Vera. Namai.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „Simpsonai“.
07:30 „Pragaro kelias“.
08:30 „Sandėlių karai“.
09:00 „Nuo amato iki verslo“.
09:30 „Statybų gidas“.
10:00 „Išpūdingiausias atostogų vietas“.
10:30 „Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai“. JAV, komedija.
11:00 „Žygis palei Nilą“. Dok.
12:00 „Candy Crush“.
13:00 „Žygis palei Nilą“.
14:00 „Išlikimas“.
15:00 „Ledo kelias“.
16:00 „Iš peties“.
17:00 „Sandėlių karai“.
18:00 „Blogas policininkas“.
19:00 „Pragaro kelias“.
20:00 „Miestas ar kaimas“.
21:00 „Žinios“.
21:50 „Orai“.
21:55 „Sportas“.
22:00 „Kingsman. Slaptoji tarnyba“. JAV, veiksmo.
00:40 „Policininko istorija 2“. Drama.
02:45 „Bukas ir bukesnis 2“. JAV, komedija.
04:35 „Dainų dvikova“. JAV, miuziklas.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „Lietuvos pilietis“.
07:00 „Aladinas“.
08:00 „Karaliaus Babaro ir drambluko Badu nuotyčiai“.
08:30 „Franklinas ir draugai“.
09:00 „Geriausios draugės“.
09:30 „Mano mažasis ponis“.
10:00 „Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės“.
11:00 „Mikė Pūkuotukas“.
11:15 „Lazda gelbėtoja“.
11:35 „Kaip liūtukas ir vėžlys dainą dainavo“.
11:45 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.
12:00 „Sunkvežimžių miestelis“.
13:00 „Reindžeris Robas“.
14:00 „Aladinas“.
15:00 „Tavo augintinis“.
15:30 „Skaniai ir paprastai“.
16:00 „Topmodeliai“.
17:00 „Šokiai“!
19:00 „Kam ta meilė?“.
20:00 „Mikė Pūkuotukas“.
20:15 „Kas pasakė miao?“.
20:25 „Katinas, kuris vaikščiojo vienas“.
20:45 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.
21:00 „Detektyvas su prieskoniais. Sveika vieta mirti“.
22:45 „Isimylėjėliai“. Melodrama.
00:50 „Šokiai“!
02:35 „Kam ta meilė?“.
Lietuva, komedija.



07.03 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 „Partizanų keliais“. Istorinė edukacinė laida.
07.55 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje. Liuda Vienožinskaitė-Purėnienė“.
08.30 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje. Magdalena Avietėnaitė“.
09.00 „Pasaulis iš viršaus“.
09.30 Vantos lapas.
10.00 Skonio reikalas. Kulinarijos laida.
10.30 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.
11.00 „Inspektorius Luisas. Tamsioji medžiaga. Detektyvinis serialas“.
13.00 „Loch Neso byla“. Kriminalinė drama.
14.00 „Tu esi mano“. Drama.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Baltijos kelias. Dok. laidų ciklas.
17.00 „Nuostabių pojūčiai“.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 „Pamiršk mane“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Sviesoforas“.
21.30 „Nusikaltimas ir bausmė. Lenkų ekstrasensai“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Konsultantas“.
01.10 „Moterys daktaras“.
03.00 „Nusikaltimas ir bausmė. Mirties nuosprendis“.
03.40 „Šeiminkė“.
05.20 „Pamiršk mane“.
06.20 „Pasaulis iš viršaus“.
06.40 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.

**SEKMADIENIS,
BIRŽELIO 30 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.
07:00 Šventadienio mintys.
07:30 Klausimėlis.lt.
08:00 Gyventi kaime gera. Veikime kartu.
08:30 Roly su sūkinis su Žita Kelmickaitė.
09:00 Brolių Grimų pasakas. Raudonkepuraitė. Vokietija.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
11:30 Mūsų gyvūnai.
12:00 Pasaulio dokumentika.
13:50 Mis Marpl 3.
15:25 Klausimėlis.lt.
15:43 Loterija „Keno Loto“.
15:45 Žinios. Orai.
16:00 Istorijos detektyvai.
16:45 Savaitė su „Dviracio žiniomis“.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 Koncertas. J. Erlicko autorinis vakaras.
19:30 Savaitė.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Premjera. Laisvės kaina. Sąjūdis.
22:00 Ko laukti, kai laukies. Romantinė komedija. JAV.
23:50 Ksanadu. Miuziklas. JAV.
01:25 Pasaulio dokumentika.
03:15 Gimė tą pačią dieną.
04:20 Mis Marpl 3.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Koncertas. „Je t'aime – Aš tave myliu“.
07:20 ...formatas. Poetė Dalia Teišerskytė.
07:30 Kultūrų kryžkelė.
08:30 Kelias.
08:45 Krikščionio žodis.
09:00 Premjera. Pasizvalgykime po...Honkongas.
09:30 Euromaxx.
10:00 Lietuvos mokslininkai. Matematikas Konstantinas Pileckas. Dok. filmas.
10:30 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.
11:00 Kalbantys tekstai.
11:30 Pasaulio šiuolaikinės penkiakovės taurės finalas. Mišri estafetė.
12:35 Pašauktieji.
13:00 Stop juosta.
13:30 Sakartvelo muzikos ir šokių ansamblis „Gori“.
15:00 Vandens Formulės-2 pasaulio čempionatą pirmasis etapas. Tiesioginė transliacija iš Kauno.
16:30 Mokslo sriuba.
17:00 Vartotojų kontrolė.
18:00 Kultūringai su Nomedu.
18:45 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.
19:40 Dauntono abatija.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Sporto galia. Kova iš visos širdies.
21:40 UEFA U-21 vaikinių futbolo čempionatas. Finalas.
24:00 Da Vincio demonai 3.
01:40 Kino žvaigždžių alėja. Kamuolinis žaibas. Veiksmo trileris.
03:50 Skrendam.
04:05 Romas, Tomas ir Josifas. Dok. filmas.
05:05 Vartotojų kontrolė.



06:20 „Linksmieji Tomas ir Džeris“.
06:45 „Išpūdingasis Žmogus-voras“.
07:10 „Nickelodeon“ valanda. Sveiki atvykę į „Veiną“.
07:35 „Kung Fu Panda“.
08:05 „Riterių princesė Nela“.
08:35 „Tomo ir Džeris pasakas“.
09:05 „Ogis ir tarakonai“.
09:35 Drakono perlo paslaptys. Nuotykių filmas. Australija.
11:20 Jau atvažiuoju? Nuotykių komedija. JAV, Kanada.
13:10 Vėl septyniolikos. Nuotykių filmas. JAV.
15:10 Rizikingos lenktynės. Drama. JAV.
17:20 Teletoto. TV žaidimas.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Tronas. Palikimas. Fantastinis veiksmo filmas. JAV.
21:50 Aukštesnis lygis. Veiksmo trileris. D. Britanija.
23:25 Penktadienis tinkle. Trileris. JAV.
01:05 Tami. Romantinė komedija. JAV.



06:15 "Televitrina".
06:30 "Ilgo plauko istorija".
07:00 "Keršytojų komanda".
07:30 "Aladinai".
08:00 "Ilgo plauko istorija".
08:30 "Kempiniukas Plačiakelnis".
09:00 "Simpsonai".
09:30 "Ūkio šefas".
10:00 "Keliuok išmaniai".
10:30 "Bibliotekininkai".
11:30 "Sindbadas. Septynių audrų piratai".
13:00 "Daktaras Dolitis 4. Prezidento šuo". Komedijs.
14:45 "Sosto įpėdinis". Komedijs.
16:45 "Pauaglés dvasiai". JAV, drama.
18:30 "TV3 žinios".
19:22 "TV3 sportas".
19:27 "TV3 orai".
19:30 "Kelonė j Raganų kalną".
21:40 "Kraujo tėvas". Veiksmo f.
23:15 "Jos neištikimybė". Kanada, trileris.
01:05 "Geležinis žmogus 3".
03:15 "Nesuvokiama".
05:05 "Gyvenimo išdaigos".



06:00 Ultimate Strongman Pasaulio čempionatas.
07:40 "Džiunglių princesė Šina".
08:30 Tauro ragas.
09:00 Sveikatos kodas.
10:00 "Vaikai šėlsta".
10:30 Rykliai - vandenyno valdovai. Dok.
11:40 "Iš visų jėgų". Sporto laida. JAV.
12:10 "Būk ekstremalas". Sporto laida.
12:40 "Pragaro viešbutis".
13:40 "Policijos akademija".
14:40 "Ekstrasensų mūšis".
16:50 "Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas".
17:50 "Nusikaltimų miestas".
18:25 "Kas žudikas?".
19:30 "Šuo".
21:40 "Juodasis sąrašas".
22:35 "Karo vilkai. Likvidatoriai VI".
23:35 Širšų lizardas. Veiksmo trileris. Prancūzija.
01:35 Ryklių užtvanka. Fantastinis veiksmo filmas. JAV.



07:15 Akloji.
07:45 Vandenyno paslaptys su Džefu Korvinu.
08:35 Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai.
09:30 Tėvas Motiejus.
10:45 Būrėja.
11:55 Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai.
12:25 Hemsley ir Hemsley: skanu ir sveika.
12:55 Gardžiausi Merės Berės patiekalai.
13:30 Sveikinimai.
15:45 Širdele mano.
17:45 Akloji.
18:50 Būrėja.
20:00 Visa menanti.
21:00 Kapitonė Marlo. Jaunuolis ir mirtis.
23:00 Pranaši pozicija.
00:50 Valgyk, melskis, mylėk.
03:10 Prieblanda. Aistrų ratilai.



06:15 "Televitrina".
06:30 "Ledo kelias".
07:30 "Pragaro kelias".
08:30 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
09:30 "Vienam gale kabyls".
10:00 "Sandėlių karai".
11:00 "Žygis palei Nilą". Dok.
12:00 "Candy Crush".
13:00 "Žygis palei Nilą". Dok.
14:00 "Išlikimas". JAV, nuotykių.
15:00 "Ledo kelias".
16:00 "Iš peties".
17:00 "Sandėlių karai".
18:00 "Blogas policininkas".
19:00 "Pragaro kelias".
20:00 "Gero vakaro šou".
21:00 "Žinios".
21:50 "Sportas".
21:58 "Orai".
22:00 "Nakties TOP: Vasara".
22:30 "Geriausios mūsų metal".
01:10 "Kingsman. Slaptoji tarnyba". JAV, veiksmo.



05:45 "Televitrina".
06:00 "Lietuvos pilietis".
06:30 "Kultūra+".
07:00 "Aladinai".
07:30 "Ka pasakė Kakė Makė?".

08:00 "Karaliaus Babaro ir drambluko Badu nuotykių".
08:30 "Franklinas ir draugai".
09:00 "Geriausios draugės".
09:30 "Mano mažasis ponis".
10:00 "Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės".
11:00 "Mikė Pūkuotukas".
11:15 "Kas pasakė miao?".
11:25 "Katinas, kuris vaikščiojo vienas".
11:45 "Boleko ir Lioleko nuotykių".
12:00 "Sunkvežimių miestelis".
13:00 "Reindžeris Robas".
14:30 "Aladinai".
15:00 "Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį".
16:00 "Topmodeliai".
17:00 "Sokiai!".
19:00 "Kam ta meilė?".
20:00 "Mikė Pūkuotukas".
20:25 "Senjojo jūreivio pasakojimai".
20:45 "Boleko ir Lioleko nuotykių".
21:00 "Vasara Elzase". Vokietija, melodrama.
22:55 "Detektyvas su prieskoniais. Sveika vieta mirti".
00:40 "Sokiai!".
02:20 "Kam ta meilė?".



07.03 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 "Gluchariovas".
08.30 Kaimo akademija. TV žurnalas.
09.00 "Pasaulis iš viršaus".
09.30 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.
10.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
11.00 "Detektyvas Linlis".
13.00 "Loch Neso byla".
14.00 "Tu esi mano".
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Krepšinio pasaulyje su V.Mačiuliu. Laida apie krepšinį.
17.00 "Nuostabūs pojūčiai".
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 "Pamiršk mane".
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 "Šviesoforas".
21.30 „24/7“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Loch Neso byla“.
01.10 „Širdies plakimas“. Drama.
03.00 „24/7“.
03.40 „Detektyvas Linlis“.
05.00 „Kelrodė žvaigždė“.
05.50 „Pasaulio turgūs. Berlynas“.

PIRMADIENIS, LIEPOS 1 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Beatos virtuvė.
13:00 Klausite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:10 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Sportas. Orai.
16:15 Laba diena, Lietuva.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klausite daktaro.
19:30 Vartotojų kontrolė.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Nacionalinė ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Kostiumuotieji 1-2.
00:30 Klausimėlis.lt.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Savaitė.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Komisaras Reksas.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Festivalis „Midsummer Vilnius 2016“.
06:45 Skrendam.

07:00 Lietuvos mokslininkai. Matematikas Konstantinas Pileckas. Dok. filmas.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pašėlę Blinkio Bilo nuotykių.
07:55 Lesė 2.
08:20 Pašauktieji.
08:50 Šunų ABC.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Savaitė.
13:10 Istorijos detektyvai.
14:00 Dauntono abatija.
14:45 Šunų ABC 2.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pašėlę Blinkio Bilo nuotykių.
16:05 Premjera. Lesė.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:20 Ten, kur namai.
19:15 Juodoji naktis Paryžiuje. Dok. filmas. Prancūzija.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Senekos diena. Vaidybinis filmas.
23:15 Lenktynės su išnykimu. Dok. filmas. JAV.
00:40 DW naujienos rusų kalba.
00:55 Dabar pasaulyje.
01:25 Roko festivalis „Lituanika 2015“.
02:15 Modestas Paulauskas. Krepšinio švyturys. Dok. filmas.
03:15 Da Vinčio demonai. Istorinis serialas.
04:55 Kultūrų kryžkelė.
05:10 Ten, kur namai.



06:15 "Mano gyvenimo šviesa".
07:35 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:50 "Mirtis rojuje".
10:55 "Kandisė Renuar".
12:00 "Neklausk meilės vardo".
13:00 "Mano likimas".
14:00 "Našlaitės".
15:00 "Svajoklė".
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 "Baudžiauninkė".
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 "Supermamos".
21:00 Laba diena.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:28 Telefoninė loterija 1634.
22:30 Mirties prabudimas. Veiksmo trileris.
00:20 "Gyvi numirėliai".
01:20 Aukštesnis lygis. Veiksmo trileris.



06:10 "Televitrina".
06:25 "Žvaigždžių karai. Sukilėliai".
06:55 "Simpsonai".
07:55 "Ūkio šefas".
08:20 "Skaniai ir paprastai".
08:55 "Meilės sūkurėje".
12:00 "Gyvenimo išdaigos".
12:30 "Gyvenimo išdaigos".
13:00 "Pažadėtoji".
15:00 "Simpsonai".
16:00 "TV3 žinios".
16:25 "TV3 orai".
16:30 "TV Pagalba".
18:30 "TV3 žinios".
19:22 "TV3 sportas".
19:27 "TV3 orai".
19:30 "Atsargiai! Merginos".
20:30 NAUJAS SEZONAS "Kam ta meilė?". Lietuva, komedijs.
21:00 "TV3 vakaro žinios".
21:52 "TV3 sportas".
21:57 "TV3 orai".
22:00 "Kautinės Maniloje". JAV, veiksmo.
23:50 "Kaulai".
00:50 "X failai".
01:40 "APB".
02:30 "Amerikietiška siaubo istorija".
03:30 "Kaulai".
04:20 "Moderni šeima". JAV, komedijs.
04:45 "Gyvenimo išdaigos".



06:40 "Mentalistas".
07:35 "Pragaro virtuvė".
08:35 "Sudužusių žibintų gatvės".
09:35 "Teisingumo agentai".
10:35 "Kobra 11".
11:35 "Ekstrasensų mūšis".
13:50 "Pragaro virtuvė".
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".
15:55 "Teisingumo agentai".
17:30 "Kobra 11".
18:30 "Mentalistas".

19:30 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
20:30 "Varom!".
21:00 Skerdikas. Veiksmo trileris. JAV.
23:20 Ledo kariai. Fantastinis filmas. Kanada.
01:10 "Juodasis sąrašas".
02:00 "Karo vilkai. Likvidatoriai VI".
02:45 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".



07:00 "Tėvas Motiejus".
08:05 "Rožių karas".
10:05 "Mylėk savo sodą".
11:05 "Akloji".
11:35 "Būrėja".
12:10 "Stazuotoja".
13:10 "Madagaskaro pingvinai".
13:40 "Ogis ir tarakonai".
14:10 "Vyrai juodais drabužiais".
14:35 "Džekio Čano nuotykių".
15:00 "Detektyvė Rizoli".
16:00 "Svaragini. Amžina draugystė".
17:00 "Būk su manim".
18:00 "Iš širdies į širdį".
19:00 "Stazuotoja".
20:05 "Detektyvė Rizoli".
21:00 Rezerviniai farai Veiksmo komedijs. JAV.
23:05 "Amžina meilė".
00:55 "Senjora".
02:05 Kapitonė Marlo. Jaunuolis ir mirtis. Detektyvas. Prancūzija.
03:45 "Tėvas Motiejus".



06:15 "Televitrina".
06:30 "CSI kriminalistai".
07:30 "Skorpionas".
08:30 "Rezidentai".
09:30 "Išlikimas".
10:30 "Simpsonai".
11:30 "Univeras. Naujas bendrikas".
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".
13:30 "Gelbėtojai".
14:30 "Televitrina".
15:00 "Skorpionas".
16:00 "CSI kriminalistai".
16:55 "Univeras. Naujas bendrikas".
18:00 "Vedęs ir turi vaikų".
19:00 "Gelbėtojai".
20:00 "Rezidentai".
20:30 "Žinios".
20:58 "Orai".
21:00 "Farai".
22:00 "Naša Raša".
23:00 "Aušros kariai". Australija, JAV, drama.
00:55 "Pėdsakai". Detektyvas.
01:45 "Svieta lygintojai".
02:30 "Rezidentai".
03:30 "Topmodeliai".



06:15 "Televitrina".
06:30 "Mikė Pūkuotukas".
06:50 "Senjojo jūreivio pasakojimai".
07:10 "Boleko ir Lioleko nuotykių".
07:30 "Geriausios draugės".
08:00 "Mano mažasis ponis".
09:00 "Zoja Hart iš Pietų".
10:00 "Palauži sparnai".
12:00 "Vasara Elzase".
15:00 "Pamilti vėl".
16:00 "Likimo karuselė".
18:00 "Palauži sparnai".
20:00 "Stebuklingas varpelis".
20:25 "Lapė stabybininkė".
20:35 "Reksas".
20:45 "Boleko ir Lioleko nuotykių".
21:00 "Argentinetiškas tango". Melodrama.
22:55 "Likimo karuselė".
00:55 "TV Pagalba".
02:40 "Naujokė". JAV, komedijs.



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Krepšinio pasaulyje su V.Mačiuliu.
07.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
08.00 Ant bangos.
09.00 „24/7“.
10.00 „Rojus“.
11.05 „Mylima mokytoja“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Šviesoforas“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Namas su lelijomis“.
15.00 Lrytas tiesiogiai.
16.00 Reporteris.
16.48 Sportas.
16.55 Rubrika „Verslo genas“.
16.58 Orai.
17.00 „Gluchariovas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.

18.55 „Miškinis“.
20.00 Reporteris.
20.40 Sportas.
20.45 Keliuok su Reporteriu.
20.55 Rubrika „Verslo genas“.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 Lrytas tiesiogiai.
00.30 „Miškinis“.
01.35 „Gluchariovas“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Pamiršk mane“.
03.40 „Seimininkė“.
04.30 „Gyvybės langelis“.
05.20 „Namas su lelijomis“.

ANTRADIENIS, LIEPOS 2 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Stilus.
13:00 Klausite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klausite daktaro.
19:30 (Ne)emigrantai.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Nacionalinė ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Kostiumuotieji 2.
00:30 Klausimėlis.lt.
01:00 LRT radijo žinios.
01:10 Istorijos detektyvai.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Komisaras Reksas.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Roko festivalis „Lituanika 2015“.
07:00 Kalbantys tekstai.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pašėlę Blinkio Bilo nuotykių.
07:55 Lesė 2.
08:20 Lietuvos mokslininkai. Kalbininkė D.Mikulėnienė. Dok. filmas.
08:50 Šunų ABC.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Gimę tą pačią dieną.
13:10 Misija – Pasaulio Lietuva.
14:00 Muzikos talentų lyga 2019.
15:30 ...formatas. Poetas Julius Keleras.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pašėlę Blinkio Bilo nuotykių.
16:05 Premjera. Lesė 2.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:20 Ten, kur namai.
19:15 Pabaltijo universiteto istorija. Dok. filmas.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Mokslo ekspresas.
21:50 FIFA moterų pasaulio futbolo čempionatas. Pusfinalis. Tiesioginė transliacija iš Liono.
00:05 Premjera. Tamsioji pasaulio pusė. „Islamo valstybės“ nelaisvėje. Jaunos jazidės kančios.
00:40 DW naujienos rusų kalba.
00:55 Dabar pasaulyje.
01:25 Roko festivalis „Lituanika 2015“.
02:40 Senekos diena. Vaidybinis filmas.
04:25 Pašauktieji.
04:50 Kultūrų kryžkelė.
05:05 Ten, kur namai.



06:15 "Mano gyvenimo šviesa".
07:35 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:50 "Mirtis rojuje".
10:55 "Kandisė Renuar".

12:00 "Neklausk meilės vardo".
13:00 "Mano likimas".
14:00 "Našlaitės".
15:00 "Labas vakaras, Lietuva".
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 "Baudžiauninkė".
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 "Supermamos".
21:00 Laba diena.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Vasara žmogus. Veiksmo trileris. JAV.
01:05 "Gyvi numirėliai".
02:00 Mirties prabudimas. Veiksmo trileris.



06:10 "Televitrina". Lietuva.
06:25 "Žvaigždžių karai. Sukilėliai".
06:55 "Simpsonai".
07:55 "Atsargiai! Merginos".
08:55 "Meilės sūkurėje".
10:00 "Meilės sparnai".
12:00 "Gyvenimo išdaigos".
13:00 "Pažadėtoji".
15:00 "Simpsonai".
16:00 "TV3 žinios".
16:25 "TV3 orai".
16:30 "TV Pagalba".
18:30 "TV3 žinios".
19:22 "TV3 sportas".
19:27 "TV3 orai".
19:30 "Atsargiai! Merginos".
20:30 "Kam ta meilė?". Lietuva, komedijs.
21:00 "TV3 vakaro žinios".
21:52 "TV3 sportas".
21:57 "TV3 orai".
23:50 "Kaulai".
00:50 "X failai".
01:45 "APB".
02:30 "Amerikietiška siaubo istorija".
03:20 "Kaulai".
04:10 "Moderni šeima".
04:35 "Gyvenimo išdaigos".



06:50 "Mentalistas".
07:45 "Pragaro virtuvė".
08:45 "Sudužusių žibintų gatvės".
09:45 "Teisingumo agentai".
10:40 "Kobra 11".
11:40 "Ekstrasensų mūšis".
13:50 "Pragaro virtuvė".
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".
15:55 "Teisingumo agentai".
17:00 Info diena.
17:30 "Kobra 11".
19:30 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
20:30 "Varom!".
21:00 Plėšikai Kriminalinis trileris. Prancūzija.
22:40 Skerdikas. Veiksmo trileris. JAV.
00:55 "F. T. Budrioji akis".
01:50 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".



07:00 "Tėvas Motiejus".
08:05 "Rožių karas".
10:05 "Akloji".
11:05 "Būrėja".
12:10 "Stazuotoja".
13:10 "Madagaskaro pingvinai".
13:40 "Ogis ir tarakonai".
14:10 "Vyrai juodais drabužiais".
14:35 "Džekio Čano nuotykių".
15:00 "Detektyvė Rizoli".
16:00 "Svaragini. Amžina draugystė".
17:00 "Būk su manim".
18:00 "Iš širdies į širdį".
19:00 "Stazuotoja".
20:05 "Detektyvė Rizoli".
21:00 "Modus". Detektyvas.
22:50 "Amžina meilė".
00:40 "Senjora".
02:00 Rezerviniai farai. Veiksmo komedijs. JAV.
03:45 "Tėvas Motiejus".



06:15 "Televitrina".
06:30 "CSI kriminalistai".
07:30 "Skorpionas".
08:30 "Rezidentai".
09:00 "Nuo amato iki verslo". Dok.
09:30 "Išlikimas".
10:30 "Simpsonai".
11:30 "Univeras. Naujas bendrikas".
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".
13:30 "Gelbėtojai".
14:30 "Televitrina".
15:00 "Skorpionas".
16:00 "CSI kriminalistai".

Pakrikštijo birželio 22 d.



Gailė Gruzdytė ir Gio Gomez dukrą Gią. Krikšto tėvai – Renė Gruzdytė ir Edvinas Knieliauskas



Justina ir Gediminas Satkai sūnų Dominyką. Krikšto tėvai – Kristina Buraitė ir Aivaras Kvietkauskas



Eglė ir Artur Kiselevskiai sūnų Markų. Krikšto tėvai – Andželika Kiselevskaja-Singh ir Paulius Buchas



Violeta ir Aleksandras Verbickiai sūnų Jorį Kazimierą. Krikšto tėvai – Orinta Meškytė ir Augustinas Sinkevičius

Parama vaikų dienos centrui „Džiugučiai“ Ratnyčioje

Radio stotis XFM tiesioginiame eteryje surengė „Gerumo ir džiaugsmo dieną“. Jos metu klausytojai ir visi geros valios žmonės buvo raginami aukoti penkiems vaikų dienos centrams Druskininkuose, Naujojoje Akmenėje, Kuršėnuose, Kėdainiuose, ir Ginkūnuose. Šiandien iniciatyva tęsiasi socialiniame tinkle. Druskininkų šv. apaštalo Baltramiejaus parapijos vaikų dienos centras „Džiugučiai“ siekia panašėti į darnią šeimą, kurioje kartu planuoja veiklas, drąsiai kalbasi ir dalijasi svajonėmis. Centras, šiuo metu besiglaudžiantis klebonijos svečių namuose, atviras ne tik centro lankytojams, bet ir jų broliams, seserims ar užsukti mėgstantiems kaimynams. Vaikai čia skatinami būti savimi, o jų pavyzdžiu seka ir centro darbuotojai bei savanoriai – nebijodami leisti į nuotykius, ar retkarčiais drauge pa-

kvailiodami. Centro vadovės Edita Remėikienė ir Aksana Šematovičienė teigia, kad iššūkių visada yra, bet didžiausias troškimas – kad vaikai būtų sveiki ir gebėtų džiaugtis tuo, ką turi – vienas kitu. Visgi paatviravo, kad „Džiugučiai“ labai norėtų fiksuoti savo gyvenimo centre akimirkas geresnės kokybės įrenginiu, žada sudėti jas į filmuką ir palikti ateities kartoms. Palaikyti vaikų kūrybiškumą ir atsilipti į kitus poreikius, galite pervesdami pasirinktą sumą į viešosios įstaigos „Gerosios Naujienos centras“ banko sąskaitą LT267044060001433581 (SEB bakas), paskirties langelyje nurodydami: PARAMA VAIKAMS. Surinktas lėšas organizatoriai lygiomis dalimis paskirstys penkiems vaikų dienos centrams, iš jų ir Druskininkų šv. apaštalo Baltramiejaus parapijos vaikų dienos centrui „Džiugučiai“.

DOMINO Teatras

Druskininkų vasaros repertuaras

PREMIJERA! PSICHA! Rugsėjo 24 d. 19 val. **Abstr. komedija**

PREMIJERA! (NE)TIKRAS MILIJONIERIUS Liepos 13 d. 19 val. **Nuotykių komedija**

VYRAS PO PADU Birželio 29 d. 19 val. **Nuotykių komedija**

PRIMADONOS Liepos 20 d. 19 val. **Nuotykių komedija**

PATS GERIAUSIAS ŠOU Rugsėjo 3 d. 19 val. **Intervju su šou**

Spektakliai vyks: **EGLĖS** amatų dirbtuvė

Bilietai: www.dominoatras.lt

X FM
www.xfm.lt
RADIJAS GYVENIMUI

tiesioginiame eteryje
7.00–19.00 val.

Gerumo ir džiaugsmo diena

Kviečiame paremti vaikų dienos centrus:
Viešoji įstaiga „Gerosios Naujienos centras“
Įmonės kodas 124543710
LT267044060001433581 (SEB bankas)
Paskirtis: **parama vaikams**

Druskininkų šv. apašt. Baltramiejaus parapijos vaikų dienos centras „Džiugučiai“
Vaikų dienos centras „Keliuonė“ (Akmenės raj.)
Lietuvos krikščioniško fondo Vaikų dienos centras Ginkūnuose

„Jausmo, kai kunigas ateina į tuščią bažnyčią, – Druskininkuose nepatyrčiau“



Birželio 24-ąją po šv. Mišių druskininkiečiai dėkojo kunigui Kęstučiui Masevičiui už jo ganytojišką veiklą Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės parapijoje

Izabelė ŪSIENĖ

Gyvename išsiskyrimo su kunigu Kęstučiu nuotaikomis. Esame įpratę jausti jo buvimą Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės parapijoje. Jausti jo darbo ritmą, pamatuotą minutėmis. Suskamba karilionas, matuojantis laiką, kartu arba truputį anksčiau nuo klausyklos į Šv. Mišių ritualą jau žengia mūsų ganytojas. Žengia ramiai ir oriai – jam nereikia skubėti – Dievui, žmonėms ir bažnyčiai skirtą laiką dalija taupiai. Nereikia daugžodžiauti, nevalia blaškytis, vėluoti ar būti ne itin pasiruošusiam. Mes įpratę jo, kaip ganytojo, žingsnius jausti šalia.

Birželio 24 – tą Šv. Mišios buvo persmelktos atsisveikinimo su kunigu Kęstučiu liūdesio. Taip jau yra, kad visi nori turėti tai, kas vertinga – turėti ir niekam neatiduoti. Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčioje šikart tvyrojo susimąstymo nuotaika, o kunigo laukimas irgi buvo kiek kitoks, negu įprasta – išlydime kleboną Kęstutį – jautrų ir išsilavinusį kunigą. Atėjo Jis aukoti Šv. Mišių kaip visada – šįsyk galbūt ypatingu tikslumu – suskambus karilionui, skelbiančiam vidudienį, mūsų ku-

nigas jau stovėjo prie altoriaus. Pasirengęs, susikaupęs, rimtas. Kas lankosi mūsų miesto bažnytelėje, jaučia ir žino, kaip tausojamą laiką, mums visiems kaip Dievo dovana skirtas. Žmonės tuoj pajunta susitelkimą, maldos rimtį - nutolstama nuo žemiškojo blaškymosi.

Pradedamos Šv. Mišios. Klausome Dievo žodžio, suklūstame ties Evangelijos skelbiama žinia apie Šv. Joną. Aiškindamas Evangelijos žodžius, kunigas Kęstutis įterpia atsisveikinimo kalbą. Jos minčių esmė sukoncentruota ties keturiais

žodžiais: Atsiprašau, Dėkoju, Džiaugiuosi, Atsiprašau. Toks jau yra mūsų ganytojas – kuklus, savikritiškas, labai reiklus sau, ištikimas savo ypatingai profesijai – kantriai nešti Dievo žodį ir tarnauti visiems be išimties.

Po Šv. Mišių parapijos žmonės atsisveikindami tarė padėkos, gerumo, dėkingumo žodžius, o naujoje tarnystėje – Sudervėje ir Šilėnuose – linkėjo Dievo Palaimos visiems jo darbams, sveikatos kūnui ir peno sielai.

Džiugu, kad ir turėdamas gausybę darbų, kunigas Kęstutis sutiko atsakyti į septynis klausimus. Šis trumpas interviu irgi skirtas visiems parapijos žmonėms.

- Šiandien nesitaria žodis „buvote“. Dar tariame „esate“ čia, mūsų parapijoje. Žinome, kad ateisite laiku pašauktas į bet kurią tarnystės vietą: pas ligonį suteikti paskutinio patepimo, krikštyti vaikučių, sutuokti mylimųjų, aukoti Šv. Mišių, kantriai klausyti mūsų nuodėmių, duoti išrišimo, atliksite daugelį kitų ganytojo dalykų. Gal negražu klausti, kas Jums mieliausia, bet visgi, kurią iš šių veiklų su-reikšminate?

- Juk nesijuoksi per laidotuves ir neverksi krikštydamas vaikelį. Turi valdyti savo emocijas – nešioji sutaną. Visi šie dalykai kunigui reikšmingi – ypač palydinti paskutinę kelionę. Beje, pats kunigas nėra svarbus – svarbi jo atliekama tarnystė.

- Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės parapijoje tarnaujate beveik 8-erius metus. Ką Jums davė šie metai, praleisti čia, Dainavos pakrašty? Žmonės, gamta, kažkas daugiau?

- Dėkoju tuomečiam Vilniaus arkivyskupui, kardinolui Juozui Audriui Bačkiui, paskyrusiam mane į šią parapiją. Džiaugiuosi – ne dažnam kunigui tenka apaštalausti tokiame kurorte. Man Druskininkai – geriausias kurortas Lietuvoje. Pašventinau visus tiltus, biblioteką, daug kavinių ir individualių namų. Šventinome ir Snowareną, nors šis statinys ne mūsų parapijoje. Daug man davė gamta, atviri, jautrūs ir intelektualūs žmonės, kultūros potyriai, jų pastangos įvairinti parapijos gyvenimą.

- Remdamasis Šventojo Rašto išmintimi, mums sakote Homilijas. Čia turiu pasakyti visų vardus, kad Jūsų pamokslai yra aiškūs, paprasti, gilūs ir suprantami visiems, atėjusiems bendrai maldai. Su paskutiniu sakiniu – išvada - išeiname iš bažnyčios ir išsinešame minčių pamąstyti. Kaip Jūs tai pasiekiate?

- Homilija – ne kėdė, kuri teikia patogumą. Ne visada pasiseka Šventojo Rašto išmintį perteikti žmonėms taip, kaip esi numatęs. Be to, svarbiau yra pačios Mišios. Jeigu nors vienas žodis krito į ausį, palietė širdį, būnu dėkingas Šventajai Dvasiai, kuri prabilo tuo pasakytu sakiniu ar žodžiu.

- Jūs vengiate išorinio blizgesio, nepajutome pigaus populiarumo – šou - elementų. To apstu kasdieniame gyvenime – beje, daugelyje sričių. Per tiek metų patyrėme Jūsų pareigą Dievui, Bažnyčiai ir Artimui. Ūkinė – klebono veikla kažkaip išstipsta „neima viršaus“, kaip žmonės pasakytų. Kaip pavyko pasiekti šią dermę?

- Atsakysiu labai paprastai – savo asmeniu visada norėjau ne užstoti Dievą, o Jį priartinti žmo-

nėms. Kartais gali atsitikti taip, kad norėdamas ypač išraiškingai priartinti Dievą, iš tikrųjų jį užstoji, ir žmonės Jo nepamato, neišgirsta – lieka kurti ir akli. O kaltas lieka kunigas.

- Žinome, kad turite mažai laisvalaikio. Kur jį leidžiate ir kas tai yra?

- Knygų skaitymas, pasivaikščiojimas, kelionės. Gal dar sportuočiau, bet tam jau nelieta laiko.

- Mūsų bažnytelėje dažnai suskamba muzika. Sukviečia daug žmonių – kada ir kaip pavyko sutelkti profesionalaus meno koncertus. Kokią matote prasmę?

- Stengiuosi netrukdyti žmonėms, kurie tą dalyką išmano, tegu jie rodo iniciatyvą. Kartais netrukdydamas padarai daugiau gera negu aktyviai veikdamas.

- Šiandien su Jumis, kaip šios parapijos ganytoju, išsiskiriame. Ko norite palinkėti druskininkiečiams?

- Mes jau esame susiję: krikštijau, tuokiau, laidojau. Liksiu su jumis susijęs. Čia praleistas mano gyvenimo puslapis buvo nuostabus. Druskininkiečiai – intelektualūs, šviesūs žmonės – tegu jie didžiuojasi savo dvasingumu. Kažin, ar mano gyvenime bus kada nors geriau. Tai didelis džiaugsmas. Baisu, kai tuštėja Lietuvoje bažnyčios – to jausmo, kai kunigas ateina į tuščią bažnyčią – Druskininkuose nepatyrčiau. Žmonės, vaikščiodami į Mišias – ir jūs išmoksitė patirti didelį džiaugsmą. Svarbi, tikra ir labai reikalinga bendra malda. Kiekvieną vakarą Jėzus laukia jūsų bažnyčioje.

* * *

Mišios baigėsi. Atiduodame savo kunigą kaip Dievo dovana Sudervės ir Šilėnų žmonėms. Tebūnie bažnytelės gyvos tikinčiųjų gausa. O kunigui Kęstučiui į kelionę įdedama katalikiškąsias Jo paties vertinamas ir turimas dorybes – Tikėjimą, Meilę, Viltį. Telydi Jį Dievo malonė ir prisiminimų, patirtų Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės parapijoje, šviesa.

V I S A D A S U J U M I S

KOMANDA

Apsaugos komanda – visada su jumis!

Teikiame paslaugas: elektroninės objektų apsaugos, budėjimo postuose ir teritorijose, ginkluotos krovinių palydos, fizinės asmenų apsaugos, renginių apsaugos, inkasacijos, transporto priemonių apsaugos, transporto parko valdymo ir kontrolės, palydovinių transporto stebėjimo sistemų montavimo.

M.K.Čiurlionio g. 111-208. Tel. 51117, 8-655-53635, 8-655-53699.

94.3 FM

MIŠKIAI

Radio slots

Druskininkai, Varėna, Lazdijai.



16:55 "Univeras. Naujas bendrikas".
18:00 "Vedęs ir turi vaikų".
19:00 "Gelbėtojai".
20:00 "Rezidentai".
20:30 "Žinios".
20:58 "Orai".
21:00 "Juodabarzdis". JAV, drama.
22:45 "Grotos gyvenimui".
01:40 "Pėdsakai".
02:25 "Svieto lygintojai".
03:15 "Rezidentai".
04:15 "Topmodeliai".



06:15 "Televitina".
06:30 "Stebuklingas varpelis".
06:55 "Lapė statybininkė".
07:05 "Reksas".
07:15 "Boleko ir Lioleko nuotyčiai".
07:30 "Reindžeris Robas".
08:00 "Sunkvežimiu miestelis".
08:30 "Žybsnis ir stebuklingos mašinelės".
09:00 "Zoja Hart iš Pietų".
10:00 "Palauži spamai".
12:00 "Argentinietiškas tango". Melodrama.
13:55 "Tėvelio dukrytės".
15:00 "Pamilti vėl".
16:00 "Likimo karuselė".
18:00 "Lik mano širdyje".
20:00 "Taigos pasaka".
20:10 "Funtikas ir agurkai".
20:35 "Reksas".
20:45 "Boleko ir Lioleko nuotyčiai".
21:00 "Angelas sargas".
22:55 "Likimo karuselė".
00:55 "TV Pagalba".
02:35 "Naujokė". JAV, komedija.



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Kaimo akademija.
07.00 „Gluchariovas“.
08.00 Reporteris.
08.50 Sportas.
08.58 Orai.
09.00 Lyrtas tiesiogiai.
10.00 „Rojus“.
11.05 „Žmogus be praeities“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Šviesoforas“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Namas su lelijomis“.
15.00 Lyrtas tiesiogiai. Pokalbių laida.
16.00 Reporteris.
16.23 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.58 Orai.
17.00 „Gluchariovas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Miškinis“.
20.00 Reporteris.
20.23 Sportas.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 Lyrtas tiesiogiai.
00.30 „Miškinis“.
01.35 „Gluchariovas“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Pamiršk mane“.
03.40 „Šeimninė“.
04.30 „Gyvybės langelis“.
05.20 „Namas su lelijomis“.

TREČIADIENIS, LIEPOS 3 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Nacionalinė paieškų tarnyba.
13:00 Klausite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klausite daktaro.
19:30 Gyvenimas.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.

21:30 Nacionalinė ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Kostiumuotiej 2.
00:30 Klausimėlis.lt.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Stilūs.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Komisaras Reksas.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Roko festivalis „Lituanika 2015“.
07:20 ...formatas.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
07:55 Lesė 2.
08:20 Pradėk nuo savęs.
08:50 Šunų ABC.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Aš – laidos vedėjas.
13:10 Kultūringai su Nomeda.
14:00 Pradėk nuo savęs.
14:30 Pabaltijo universiteto istorija. Dok. filmas.
15:25 ...formatas. Poetas A. Marčėnas.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
16:05 Premjera. Lesė.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:20 Premjera. Ten, kur namai.
19:15 Didžiosios Visatos paslaptys su Morganu Freemanu. Ar galime prikelti mirusiuosius?
20:00 Kauno bažnyčios: miesto tapatumo kodas.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Mokslo ekspresas.
21:50 FIFA moterų pasaulio futbolo čempionatas. Pusfinalis. Tiesioginė transliacija iš Liono.
00:05 Premjera. Tamsioji pasaulio pusė. Metai nenurodyti.
00:40 DW naujienos rusų kalba.
00:55 Dabar pasaulyje.
01:25 Roko festivalis „Lituanika 2015“.
02:25 Žmonės katės. Fantastinis siaubo trileris. JAV.
04:20 Pradėk nuo savęs.
04:50 Kultūrų kryžkelė. Trembita.
05:05 Ten, kur namai.



06:15 "Mano gyvenimo šviesa".
07:35 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:50 "Mirtis rojuje".
10:55 "Kandisė Renuar".
12:00 "Neklausk meilės vardo".
13:00 "Mano likimas".
14:00 "Našlaitės".
15:00 "Svajoklė".
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 "Baudžiauninkė".
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 "Supermamos".
21:00 Laba diena.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 10-oji Kloverfyldo gatvė. Siaubo drama. JAV.
00:35 "Gyvi numirėliai".
01:35 Savas žmogus. Veiksmo trileris. JAV.



06:10 "Televitina". Lietuva.
06:25 "Žvaigždžių karai. Sukilėliai".
06:55 "Simpsonai".
07:55 "Atsargiai! Merginos".
08:55 "Meilės sūkuryje".
10:00 "Meilės spamai".
12:00 "Gyvenimo išdaigos".
13:00 "Pažadėtoji".
15:00 "Simpsonai".
16:00 "TV3 žinios".
16:25 "TV3 orai".
16:30 "TV Pagalba".
18:30 "TV3 žinios".
19:27 "TV3 sportas".
19:27 "TV3 orai".
19:30 "Atsargiai! Merginos".
20:30 "Kam ta meilė?". Lietuva, komedija.
21:00 "TV3 vakaro žinios".

21:52 "TV3 sportas".
21:57 "TV3 orai".
22:00 "Prezidento medžioklė".
22:25 "Vikinglotto".
23:50 "Kaulai".
00:50 "X failai".
01:40 "APB".
02:30 "Amerikietiška siaubo istorija".
03:20 "Kaulai".
04:15 "Moderni šeima". JAV, komedija.
04:40 "Gyvenimo išdaigos".



06:40 "Pragaro virtuvė".
07:35 "Sudužusių žibintų gatvės".
08:35 "Teisingumo agentai".
09:30 "Kobra 11".
11:30 "Ekstrasensų mūšis".
13:50 "Pragaro virtuvė".
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".
15:55 "Teisingumo agentai".
17:00 Info diena.
17:30 "Kobra 11".
18:30 "Mentalistas".
19:30 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
20:30 "Varom!".
21:00 Plieniniai rykliai. Veiksmo filmas. JAV.
22:55 Plėšikai. Kriminalinis trileris. Prancūzija.
00:30 "F. T. Budrioji akis".
01:25 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".



07:00 "Tėvas Motiejus".
08:05 "Rožių karas".
10:05 "Akloji".
11:05 "Būrėja".
12:10 "Stažuotoja".
13:10 "Madagaskaro pingvinai".
13:40 "Ogis ir tarakonai".
14:10 "Vyrai juodais drabužiais".
14:35 "Džekio Čano nuotyčiai".
15:00 "Detektyvė Rizoli".
16:00 "Svaragini. Amžina draugystė".
17:00 "Būk su manim".
18:00 "Iš širdies į širdį".
19:00 "Stažuotoja".
20:05 "Detektyvė Rizoli".
21:00 "Modus". Detektyvas.
22:55 "Amžina meilė".
00:45 "Senjora".
02:05 "Modus".
03:35 "Tėvas Motiejus".



06:15 "Televitina".
06:30 "CSI kriminalistai".
07:30 "Skorpionas".
08:30 "Rezidentai".
09:00 "Statybų gidas".
09:30 "Išlikimas".
10:30 "Simpsonai".
11:30 "Univeras. Naujas bendrikas".
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".
13:30 "Gelbėtojai".
14:30 "Televitina".
15:00 "Skorpionas".
16:00 "CSI kriminalistai".
16:55 "Univeras. Naujas bendrikas".
18:00 "Vedęs ir turi vaikų".
19:00 "Gelbėtojai".
20:00 "Rezidentai".
20:30 "Žinios".
20:58 "Orai".
21:00 "Juodabarzdis 2". JAV, drama.
22:45 "Grotos gyvenimui".
01:35 "Pėdsakai".
02:25 "Svieto lygintojai".
03:15 "Rezidentai".
04:15 "Topmodeliai".



06:15 "Televitina".
06:30 "Taigos pasaka".
06:40 "Funtikas ir agurkai".
07:05 "Reksas".
07:15 "Boleko ir Lioleko nuotyčiai".
07:30 "Reindžeris Robas".
08:00 "Sunkvežimiu miestelis".
08:30 "Žybsnis ir stebuklingos mašinelės".
09:00 "Zoja Hart iš Pietų".
10:00 "Lik mano širdyje".
12:00 "Angelas sargas".
13:55 "Tėvelio dukrytės".
15:00 "Pamilti vėl".
16:30 "Likimo karuselė".
18:00 "Lik mano širdyje".
20:00 "Sesutė Alionuška ir broliukas Ivanuška".
20:10 "Liūtas ir kiškis".
20:25 "Kieno miške kankorėžiai?".
20:35 "Reksas".
20:45 "Boleko ir Lioleko nuotyčiai".
21:00 "Mergina iš Karolinos". JAV, drama.
22:40 "Likimo karuselė".
00:40 "TV Pagalba".
02:20 "Naujokė". JAV, komedija.



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.
07.00 „Gluchariovas“.
08.00 Reporteris.
08.50 Sportas.
08.58 Orai.
09.00 Lyrtas tiesiogiai. Pokalbių laida.
10.00 „Rojus“. Melodrama.
11.05 „Žmogus be praeities“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Pamiršk mane“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Namas su lelijomis“.
15.00 Lyrtas tiesiogiai.
16.00 Reporteris.
16.23 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.58 Orai.
17.00 „Gluchariovas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Miškinis“.
20.00 Reporteris.
20.23 Sportas.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 Lyrtas tiesiogiai. Pokalbių laida.
00.30 „Miškinis“.
01.35 „Gluchariovas“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Pamiršk mane“.
03.40 „Šeimninė“.
04.30 „Gyvybės langelis“.
05.20 „Namas su lelijomis“.

KETVIRTADIENIS, LIEPOS 4 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Orai.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Gyvenimas.
13:00 Klausite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klausite daktaro.
19:30 Specialus tyrimas.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Nacionalinė ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Kostiumuotiej 2.
00:30 Klausimėlis.lt.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Vakaras su Edita.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Komisaras Reksas.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Roko festivalis „Lituanika 2015“.
07:00 Pasižvalgykime po Honkongas.
07:40 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
07:55 Lesė 2.
08:20 | sveikatą!
08:50 Šunų ABC.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
13:10 Stambiu planu.
14:00 Kalbantys tekstai.
14:30 Didžiosios Visatos paslaptys su Morganu Freemanu. Ar galime prikelti mirusiuosius?
15:15 Kauno bažnyčios: miesto tapatumo kodas.
15:20 ...formatas. Poetas L. Degėsys.
15:40 Detektyvė Miretė.
16:05 Premjera. Lesė.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:20 Premjera. Ten, kur namai.
19:15 Pokalbiai pas Bergmaną. Švedija.

20:00 Kauno bažnyčios: miesto tapatumo kodas.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Psichopatas. Trileris. JAV.
23:15 Sugrįžimas. Dok. filmas. Ukraina.
00:40 DW naujienos rusų kalba.
00:55 Dabar pasaulyje.
01:25 Roko festivalis „Lituanika 2015“.
02:25 Laukinė širdis. Kriminalinė drama.
04:25 Kalbantys tekstai.
04:50 Kultūrų kryžkelė.
05:05 Ten, kur namai.



06:15 "Mano gyvenimo šviesa".
07:35 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:50 "Mirtis rojuje".
10:55 "Kandisė Renuar".
12:00 "Neklausk meilės vardo".
13:00 "Mano likimas".
14:00 "Našlaitės".
15:00 "Svajoklė".
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 "Baudžiauninkė".
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 "Supermamos".
21:00 Laba diena.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Kruvinas deimantas. Veiksmo trileris.
01:15 "Gyvi numirėliai".
02:10 10-oji Kloverfyldo gatvė. Siaubo drama. JAV.
03:45 Alchemija. Švietimo amžius. Kultūrinė publicistika.
04:15 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė dok.



06:10 "Televitina". Lietuva.
06:25 "Kempiniukas Plačiakelnis".
06:55 "Simpsonai".
07:55 "Atsargiai! Merginos".
08:55 "Meilės sūkuryje".
10:00 "Meilės spamai".
12:00 "Gyvenimo išdaigos".
13:00 "Pažadėtoji".
15:00 "Simpsonai".
16:00 "TV3 žinios".
16:25 "TV3 orai".
16:30 "TV Pagalba".
18:30 "TV3 žinios".
19:22 "TV3 sportas".
19:27 "TV3 orai".
19:30 "Atsargiai! Merginos".
20:30 "Kam ta meilė?".
21:00 "TV3 vakaro žinios".
21:52 "TV3 sportas".
21:57 "TV3 orai".
22:00 "Karo kaulės". JAV, drama.
23:45 "Kaulai".
00:45 "X failai".
01:35 "APB".
02:25 "Amerikietiška siaubo istorija".
03:15 "Kaulai".
04:05 "Moderni šeima".
04:30 "Gyvenimo išdaigos".



06:35 "Mentalistas".
07:30 "Pragaro virtuvė".
08:30 "Sudužusių žibintų gatvės".
09:30 "Teisingumo agentai".
10:25 "Kobra 11".
11:25 "Ekstrasensų mūšis".
13:50 "Pragaro virtuvė".
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".
15:55 "Teisingumo agentai".
17:00 Info diena.
17:30 "Kobra 11".
18:30 "Mentalistas".
19:30 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
20:30 "Varom!".
21:00 Tikra istorija. Kriminalinė drama. JAV.
23:05 Plieniniai rykliai. Veiksmo filmas. JAV.
01:00 "F. T. Budrioji akis".
01:50 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".



06:55 "Tėvas Motiejus".
08:00 "Rožių karas".
10:05 "Akloji".
11:05 "Būrėja".
12:10 "Stažuotoja".
13:10 "Madagaskaro pingvinai".
13:40 "Ogis ir tarakonai".
14:10 "Vyrai juodais drabužiais".
14:35 "Džekio Čano nuotyčiai".
15:00 "Detektyvė Rizoli".

16:00 "Svaragini. Amžina draugystė".
17:00 "Būk su manim".
18:00 "Iš širdies į širdį".
19:00 "Širdžių daktaras".
20:05 "Detektyvė Rizoli".
21:00 Nusikaltno vieta - Kyllis.
Komisaras Borovskis ir tamsusis internetas. Detektyvas. Vokietija.
22:55 "Amžina meilė".
00:40 "Senjora".
02:00 "Modus".
03:35 "Tėvas Motiejus".



06:15 "Televitina".
06:30 "CSI kriminalistai".
07:30 "Skorpionas".
08:30 "Rezidentai".
09:00 "Vienam gale kablys".
09:30 "Išlikimas".
10:30 "Simpsonai".
11:30 "Univeras. Naujas bendrikas".
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".
13:30 "Gelbėtojai".
14:30 "Televitina".
15:00 "Skorpionas".
16:00 "CSI kriminalistai".
17:00 TIESIOGIAI "3x3 krepšinis. FIBA Raudondvaris Challenger 2019".
19:00 "Gelbėtojai".
20:00 "Rezidentai".
20:30 "Žinios".
20:58 "Orai".
21:00 "Mano ištaikos". JAV, drama.
23:10 "Grotos gyvenimui".
02:10 "Pėdsakai".
02:50 "Svieto lygintojai". JAV, drama.
03:40 "Rezidentai".
04:40 "Topmodeliai".



06:15 "Televitina".
06:30 "Sesutė Alionuška ir broliukas Ivanuška".
06:40 "Liūtas ir kiškis".
06:55 "Kieno miške kankorėžiai?".
07:05 "Reksas".
07:15 "Boleko ir Lioleko nuotyčiai".
07:30 "Reindžeris Robas".
08:00 "Sunkvežimiu miestelis".
08:30 "Žybsnis ir stebuklingos mašinelės".
09:00 "Zoja Hart iš Pietų".
10:00 "Lik mano širdyje".
12:10 "Mergina iš Karolinos". JAV, drama.
13:55 "Tėvelio dukrytės".
15:00 "Pamilti vėl".
16:00 "Likimo karuselė".
18:00 "Lik mano širdyje".
20:00 "Elnias ir vilkas".
20:10 "Kulverstukas".
20:35 "Reksas".
20:45 "Boleko ir Lioleko nuotyčiai".
21:00 "Meilė, aplankiusi vasarą". JAV, melodrama.
22:50 "Likimo karuselė".
00:50 "TV Pagalba".
02:25 "Naujokė". JAV, komedija.
03:15 "Pasaulis pagal moteris".



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Vantos lapas.
07.00 „Gluchariovas“.
08.00 Reporteris.
08.50 Sportas.
08.58 Orai.
09.00 Lyrtas tiesiogiai. Pokalbių laida.
10.00 „Rojus“.
11.05 „Žmogus be praeities“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Pamiršk mane“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Namas su lelijomis“.
15.00 Lyrtas tiesiogiai.
16.00 Reporteris.
16.23 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.58 Orai.
17.00 „Gluchariovas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Miškinis“.
20.00 Reporteris.
20.23 Sportas.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 Ne spaudai.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 Lyrtas tiesiogiai.
00.30 „Miškinis“.
01.35 „Gluchariovas“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 Ne spaudai.
03.40 „Šeimninė“.
04.30 „Gyvybės langelis“.
05.20 „Namas su lelijomis“.

Spalvos, juokas ir nepamirštami nuotykiškai „Domino“ teatre

„Nuotykių per daug nebūna!“ – tokiu šūkiu šiais metais „Domino“ teatras pasitinka vasarą. Šiomet jį bus išties ypatinga – spalvota, įdomi ir kupina nepamirštamų vasaros nuotykių! Pradėti vasaros sezoną „Domino“ teatras nusprendė dalyvaudamas vienoje išpuodingiausių miesto švenčių – Druskininkų kurorto šventėje.

„Labai džiaugiamės, kad šiomet turėjome unikalią progą vasarą pradėti Druskininkų kurorto šventėje bei pirmą kartą dalyvauti ir tradicija tapusioje teatralizuotoje eisenoje. Tai buvo puikus būdas pradėti mūsų ryškia, nuotaikingą ir spalvotą „Nuotykių vasarą!“ – sako „Domino“ teatro vadovė Diana Bukantaitė-Kutkevičienė.

Patirtus didžiausius vasaros, vaikystės ar net viso gyvenimo nuotykius prisiminė ir papasakojo ir „Domino“ teatro aktoriai.

„Labiausiai įsiminė praėjusią vasarą patirtas nuotykius – trise iš Lietuvos su sklandytuvais nusukridome net iki Ukrainos! Nors visi sakė, kad tai neįmanoma, niekas dar nėra tokio atstumo (1800 km) nėra įveikęs, bet mums pavyko! Nuo Baltijos iki Juodosios jūros nusukridom per 5 dienas. Nerealus jausmas – lyg būčiau į Everestą įkopes!“ – nuotykiu dalinasi aktorius Sakalas Uždavinsys.

Aktorius Dovydas Stončius su nostalgija prisimena vieną vasaros nuotykių Vokietijoje, kur prieš dešimtmetį teko dalyvauti teatrų festivalyje:



„Teatro kieme viena iš teatro trupių rengė pasirodymą, kurio metu buvo galima laimėti automobilį. Nusprendžiau sudalyvauti. Žaidimo esmė – kuo ilgiau išlaikyti padėtą plaštaką ant automobilio stogo. Pradžioje dalyvių buvo daug, bet su laiku jų vis mažėjo, kol galiausiai, apie 6 val. ryto, likome dviese su vokiečiu apšvietėju. Abu sušalę ir peralkę laikėmės iki 9 val. ryto, kol pagaliau vokiečis nebeištvėrė ir išbėgo į tualetą. Taip aš laimėjau 1987 m. gamybos automobilį Peugeot 105“, – su plačia šypseną užbaigia pasakojimą Dovydas Stončius.

„Draugų suorganizuotas bernvakaris“ – tokioje frazėje jau užkoduotas tikrų tikriausias nuotykius. Rokas

Petrauskas tą tik patvirtina: „Per bernvakarį mane pagrobė, ant galvos uždėjo gobtuvą, išmetė laukuose ir liepė rasti kelią namo – per miškus ir dilgelių pievas. Miške radau kompasą, kirvį ir banano kostiumą, tad kelionę turėjau tęsti kaip „žmogus – bananas“. Išėjęs iš miško stabdžiau pravažiuojančius automobilius, bet žmonės bijojo sustoti „bananui“ su kirviu rankose. Draugai tikrai pasistengė, kad to nuotykiu nepamirščiau visą gyvenimą!“.

Jei ir jūs jau pasiilgote vasaros nuotykių, apsilankykite „Domino“ teatre. Šią vasarą „Eglės sanatorijoje“ rodysime pačius populiariausius spektaklius! Nepraleiskite progos patirti geriausią vasaros nuotykių!

„Tele2“ vasaros pasiūlymas: „Samsung“ telefonai tik nuo 5 Eur/mėn., o neriboti GB – dovanų

Prasidėjusi vasara reikalauja atostogų ir įsimintinas akimirkas, todėl „Tele2“ paruošė viliojančių pasiūlymų pažangias kameras turintiems „Samsung“ telefonams įsigyti, o neribotus gigabaitus – dovanoma. Nuolaidomis pasinaudoti ir dovanų gauti galima visuose operatoriaus salonuose bei internetinėje parduotuvėje www.tele2.lt.

„Vasara įkvėpia atsinaujinti, o ir fotoaparato vertų akimirkų patiriame daugiau, todėl savo klientams paruošėme puikių pasiūlymų aukštos kokybės nuotraukas fiksuojantiems „Samsung“ išmaniesiems įsigyti. Be to, kad atostogų metu nereikėtų galvoti apie interneto duomenų likutį, pasirinkusiems naują planą visą vasarą dovanosime neribotus gigabaitus“, – sakė Vaida Burnickienė, „Tele2“ prekybos vadovė.

Didžiausia nuolaida – naujausias serijos išmaniajam

Norintiems naujausio gamintojo flagmano „Galaxy S10“ – reikėtų suskubti, nes šiuo metu trigubą galinę kamerą, 128 GB atmintinę ir aštuonių branduolių procesorių turintį išmanųjį įsigyti galima net 170 Eur pigiau.

Sumokėjus pradinę 111 Eur įmoką ir sudarius 24 mėn. sutartį su „Tele2“ neribotų pokalbių bei SMS planais (nuo 7,50 Eur/mėn.), skelbiamais www.tele2.lt, šis telefonas dabar kainuoja 26,16 Eur/mėn.

Perkant išmanųjį su sutartimi, jis kainuos 739 Eur (kaina be sutarties – 909 Eur).

„Samsung“ išmanusis – tik už 5 Eur/mėn.

Svajojantys apie ryškias nuotraukas, užfiksuotas net naktį – turėtų rinktis „Samsung“ išmanųjį „Galaxy A20E“. Itin didelį matymo lauką apimančią kamerą ir ilgai veikiančią bateriją turinčiam išmaniajam dabar galioja ypač patrauklus pasiūlymas.

Sumokėjus 29 Eur pradinę įmoką ir sudarius 24 mėn. sutartį su „Tele2“ neribotų pokalbių bei SMS planais (nuo 7,50 Eur/mėn.), skelbiamais www.tele2.lt, šis telefonas su 32 GB atmintine kainuos vos 5 Eur/mėn. Perkant išmanųjį su sutartimi, jis kainuos 149 Eur (kaina be sutarties – 179 Eur).

Asmenukų gerbėjams

Asmenukų gerbėjams pasiūlymas taip pat yra. „Samsung“ išmaniajame „Galaxy A40“ yra ne tik įdiegtas grožio filtras, bet ir specialiai asmenukams skirta fokusavimo funkcija, kuri sulieja foną ir išryškina veido bruožus.

Sumokėjus pradinę 30 Eur įmoką ir sudarius 24 mėn. sutartį su „Tele2“ neribotų pokalbių bei SMS planais (nuo 7,50 Eur/mėn.), skelbiamais www.tele2.lt, šis 64 GB vidinę atmintį ir aštuonių branduolių procesorių

turintis telefonas kainuoja tik 7,04 Eur/mėn. Perkant išmanųjį su sutartimi, jis kainuos 199 Eur (kaina be sutarties – 249 Eur).

Nuolaidos išmaniesiems taikomos nuo kainų, galiojusių nuo 2019 m. vasario mėn. Pasiūlymams taikomas valstybės nustatytas vienkartinis laikmenos mokestis – 5,25 Eur. Paslaugoms taikomos sąžiningo naudojimosi taisyklės. Pasiūlymo laikas ir kiekiai riboti. Akcija galioja pasirašius 24 mėn. sutartį. Daugiau informacijos www.tele2.lt arba paskambinus trumpuoju numeriu 117.

Vasarą naršykite neribotai – gigabatai dovanų!

Tai dar ne viskas. Pasirašiusiems 12 arba 24 mėn. sutartį ir pasirinkusiems mokėjimo planą su neribotais pokalbiais, SMS ir 500MB ar daugiau duomenų (nuo 7,50 Eur/mėn.) – „Tele2“ visą vasarą dovanos neribotus gigabaitus. Lietuvoje naršyti savęs nevaržydami galėsite net 90 dienų.

Paslaugoms taikomos sąžiningo naudojimosi taisyklės. Pasiūlymo laikas ir kiekiai riboti. ES šalyse taikomas duomenų kiekio perskaičiavimas. Išnaudoję suteikiamą (ES/EE-E šalyse – perskaičiuotą) duomenų kiekį, galėsite jį papildomai užsisakyti, pasirinkdami iš Jums pateiktų pasiūlymų. Išsamiau www.tele2.lt/ES arba paskambinus trumpuoju numeriu 117.

RENGINIAI

Birželio 28 d. 20 val. „Eglės sanatorijos“ Comfort konferencijų salėje

Tarptautinės kompozitorių ir akordeonistų akademijos „Vandens muzika“; akordeonistas Martynas Levickis ir Vilniaus miesto ansamblis „Mikroorkestra“. Įėjimas – laisvas.

Birželio 29 d. 13 val. ir 20 val. „Eglės sanatorijos“ Comfort konferencijų salėje

Du finaliniai Tarptautinės kompozitorių ir akordeonistų akademijos koncertai „Pasaulinės premjeros“. Nauji solo bei kameriniai kūriniai. Įėjimas – laisvas.

Birželio 29 d. 16 val. M. K. Čiurlionio memorialinio muziejaus sode

Pianistės Živilės Karkauskaitės koncertas. Mokamas.

XVII tarptautinio menų festivalis „Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“

Birželio 30 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje

Zelma Lukošūnaitė (sopranas), Anielius Lukošūnas (klarnetas), Zita Lukošūnienė (vargonai).

Liepos 7 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje

Steponas Zonys (baritonas), Rimvydas Mitkus (vargonai).

Birželio 28 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje

Lauko kino maratonas. „Groja Liuvinas Deivisas“ (JAV, Prancūzija).

Birželio 29 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje

Lauko kino maratonas. „Trandantys ugnį“ (JAV).

Birželio 30 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje

Lauko kino maratonas. „Nedidelė paslauga“ (JAV).

Liepos 3 d. 20 val. M. K. Čiurlionio memorialinio muziejaus sode

Pianistės Birutės Vainiūnaitės koncertas.

Valstybės dienai skirti renginiai:

Liepos 5 d. 17 val. Amatų centre „Menų kalvė“

Baltų genčių kostiumų fotografijų parodos (autorius Artūras Mosiejėnka) ir Antano Norvydo dirbinių ekspozicijos „Protėvių ratas“ atidarymas.

Liepos 6 d. 20 val. Pramogų aikštėje

Šventinis koncertas. Dalyvauja duetas Neringa Nekrašūnė ir Paulius Bagdonavičius. **21 val. „Tautiškos giesmės“ giedojimas.**

Liepos 4 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje

Lauko kino maratonas. „Buvau kadaise“ (Izraelis).

Liepos 5 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje

Lauko kino maratonas. „Dieva, kai aš sugrįšiu“ (JAV).

Restoranas -muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“

Birželio 28 d. 21 val. Robertas Šiurys (klavišiniai). Įėjimas 1 eur.

Birželio 29 d. 21 val. Žilvino Žvagulio koncertas. Įėjimas 10 eur.

Liepos 5 d. 21 val. Andrius Mikša (akordeonas). Įėjimas 1 eur.

Liepos 6 d. 21 val. Grupė „Pelėnai“. Įėjimas 10 eur.

Liepos 7 d. 21 val. Tomas Sax (solo saksofonu). Įėjimas 2 eur.

Liepos 10 d. 21 val. Deidrey Francois (Kanada), „The Road Band“ (Lietuva). Įėjimas 5 eur.

SPA Vilnius

Birželio 28 d. 21 val. bare

Grupė „Vakaras“. Nemokamai.

Birželio 29 d. 21 val. bare

Groja Linas Bankauskas (gitarą). Nemokamai.

Liepos 5, 13 d. 21 val. bare

Groja Robertas Šiurys (fortepijonas).

Liepos 6, 12 d. 21 val. bare

Groja Lukas Gedvilas (pianinas).

„Eglės“ sanatorijoje

Birželio 29 d. 20 val. „Eglės“ sanatorijos kavinėje „Žalias sodas“

Muzikinis vakaras „Graziaušios melodijos“. Nemokamai.

Liepos 7 d. 20 val. Comfort (Eglė+) konferencijų salėje

Koncertas „Senos geros dainos“. Įėjimas 7 eur.

Gyvo garso muzikos vakarai su estradiniu duetu „Mudu Abu-du“

„Belorus“ kavinėje nuo 20.30 val.: liepos 2, 4, 9, 11 d.

Kiekvieną sekmadienį Druskininkų bažnyčioje 9 val., Ratnyčios bažnyčioje 10 val. Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdžio Druskininkų skyriaus „Už blaivų gyvenimo būdą“ Šv. Mišios už blaivystę, kad būtume visapusiškai blaivūs.

Kiekvieną sekmadienį Druskininkų bažnyčioje 9 val., Ratnyčios bažnyčioje 10 val. Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdžio Druskininkų skyriaus „Už blaivų gyvenimo būdą“ Šv. Mišios už blaivystę, kad būtume visapusiškai blaivūs.

Kiekvieną sekmadienį Druskininkų bažnyčioje 9 val., Ratnyčios bažnyčioje 10 val. Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdžio Druskininkų skyriaus „Už blaivų gyvenimo būdą“ Šv. Mišios už blaivystę, kad būtume visapusiškai blaivūs.

Kiekvieną sekmadienį Druskininkų bažnyčioje 9 val., Ratnyčios bažnyčioje 10 val. Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdžio Druskininkų skyriaus „Už blaivų gyvenimo būdą“ Šv. Mišios už blaivystę, kad būtume visapusiškai blaivūs.

Kiekvieną sekmadienį Druskininkų bažnyčioje 9 val., Ratnyčios bažnyčioje 10 val. Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdžio Druskininkų skyriaus „Už blaivų gyvenimo būdą“ Šv. Mišios už blaivystę, kad būtume visapusiškai blaivūs.

PARODOS

Druskininkų amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27)

Elmos Šturmaitės kūrybos jubiliejinė paroda „Esaties balzamas II“ (veiks iki liepos 1 d.).

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje

Mstislavo Dobužinskio paroda „Scenografija Lietuvos teatre“ (veiks iki liepos 11 d.).

Restorane „Vitaminas B12“ (M.K. Čiurlionio g. 97)

Liepos 2 d. 18 val. Vyto Valungevičiaus meninės fotografijos parodos atidarymas.

V. K. Jonyno galerijoje

Ramintos Ardzevičienės kūrybos paroda „Spalvotos balos“ (veiks iki liepos 7 d.).

SPA „Vilnius“ konferencijų centre

Loretos Skruibienės tapybos paroda „Spalvoti“.

Galerija „Studio“ (šv. Jokūbo g. 1)

Jolantos Balionienės grafika.

Kavinėje-galerijoje „Mūza“ Tarptautinio akvarelės plenero „Kuriant Baltijos tiltus“ dalyvių kūrybos paroda.

Viešoji biblioteka Romualdo Povilansko kūrybos paroda „Paletė“.

„Eglės“ stiklinėje galerijoje Tapybos plenerų, vykusių „Eglės“ sanatorijoje, kūrinių paroda.

„Eglės sanatorijoje“ vieši pasaulio muzikai: išbandė purvo vonias, atšventė Jonines

Šiuo metu „Eglės sanatorijoje“ Druskininkuose vyksta pasaulio muzikų vasaros akademija „Composers + Summer Academy“: kompozitoriai „čia ir dabar“ rašo šiuolaikinę muziką akordeonui solo ir su kameriniu ansambliu, o ją tuoj pat perima, papildo ir atlieka būrys muzikantų. Neįprastos kūrybinės sesijos nuoširdžiai džiugina dalyvius, kurių geografija itin plati: tarp Argentinos, Kanados, Rusijos, Latvijos, Lietuvos, Jungtinės ir Australijos kompozitorių – labai perspektyvi egzotiškojo Irano muzikė.

Persė Atefeh Einali muzikinį išsilavinimą pelnė Teherano universitete, o magistro laipsnio siekia Mančesteryje. Jaunos kompozitorės meilė muzikai prasidėjo nuo autentiško instrumento – santūro, kurio prototipai buvo naudojami dar senovės Babilone. A. Einali patinka derinti rytietišką ritmiką su Vakarų pasauliui įprastu muzikiniu skoniu, ją domina ir lietuvių folkloras, o semtis patirties Druskininkuose vykstančioje akademijoje įkvėpė projektą puoselėjančio Martyno Levickio asmenybė.

„Labai smalsiai seku visą akademijos procesą. Dar neturėjau tokios muzikos rašymo patirties – kai vyksta kolaboracijos tarp kompozitorių, o greta to nuolat dalyvauji gyvame performanse su atlikėjais. Nekantrauju pamatyti, į ką išvirs šis procesas“, – sakė Atefeh. Jai pritarė ir Londone veiklą vystanti lietuvių kompozitorė, dr. Rūta Vitkauskaitė: „Matau, koks platus idėjų vandenynas mus supa ir kokia čia tyro kūrybinė galia. Net sunku nuspėti, kur mus tai nuves.“

„Iš vakaro matai tik eskizus, idėjas, o kitą dieną per pietus girdi muziką. Tikiu, kad kursą pabaigsi fantastiškais koncertais“, – žavėjosi latvių kompozitorius Maris Rozenfelds.

„Žmonės groja visiškai naują, itin sudėtingą, ambicingą muziką ir tai daro pagal aukščiausius standartus. Tai – retas dalykas, ir dėl to aš esu dvigubai susidomėjęs“, – teigė iš Jungtinės Karalystės atvykęs kūrėjas David John Roche.

Kanadietis Tyler Versluis pabrėžė, kad kompozitorių ir atlikėjų tarpusavio kolaboravimas yra jautrus dalykas: „Įprastai mes dirbame kitaip: parašę kūrinį jį perduodame atlikėjams, kurie savaip interpretuoja. O šioje akademijoje gauname galimybę iškart aptarti tai su muzikantais, išgirsti jų pasiūlymus, komentarus, pažvelgti iš kito kampo. Labai įdomus, visai kitoks procesas.“

„Matau šią akademiją kaip didelę eksperimentinės muzikos laboratoriją, kurioje galime dirbti su atlikėjais ir kurti kažką neįtikė-



Juozapo Mikulėno nuotr.



tino“, – pritarė kolega iš Vokietijos Jan Flessel.

Australijos kompozitorė Blaire Deak, pirmą kartą dėka šios akademijos atvykusi į Lietuvą, akimirksniu išsimylėjo Druskininkus. „Tai nuostabi vieta. Ar galiu čia atvykti kasmet?“ – sakė ji. „Eglės sanatorijoje“ viešnia gavo patirti malonių siurprizų: šią savaitę Claire šventė savo gimtadienį ir iš pat ryto buvo pasveikinta orkestro atliekama „Su gimimo diena“. „Tai buvo geriausias mano gimtadienis!“ – vėliau džiaugėsi australė.

Muzikai pažino ir kitą įspūdi palikusią šventę – Jonines. Visi ilgai prisimins etnografinius lietuviškus ratelius, į kuriuos akimirksniu įsitraukė. Nepaisant labai intensyvos kūrybinės veiklos, akademijos dalyviai turi galimybę prasmingai išnaudoti atokvėpio minutę ir pasinerti į tai, dėl ko žmonės plūsta į sanatoriją – išbandyti sveikatinimo procedūras, purvo, mineralines vonias.

„Eglės sanatorija“ noriai draugauja su menu, kultūra ir nors jos specialistų komanda nuoširdžiai tiki, kad gydomosios procedūros yra pagrindas, tačiau kultūrinė veikla užima taip pat nemažą sanatorinio gydymo dalį. Todėl čia viešintys muzikai dovanoja auditorijai įsimintinus akordeono koncertus, kurių metu ne tik demonstruoja savo efektingą techniką, bet ir supažindina klausytojus su naująja kultūra, šiuolaikine muzika.

Akademijos rengiami koncertai vyksta sausakimšose „Eglės sanatorijos“ salėse. Unikalią projektą „Composers + Summer Academy“ remia Lietuvos kultūros taryba.

ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario tvarkingą 30 kv. m butą 3 a. iš 5-ųjų M.K.Čiurlionio g., renovuotame name, už 34 tūkst. eur. Tel. (8-610) 07515.

1 kambario 33 kv. m butą 3 aukšte Neravų g. 29. Tel. (8-655) 07500.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. (remontas, virtuvės baldai, buitinė technika) M.K.Čiurlionio g. už 45 tūkst. eur arba keičia į butą Vilniuje ar kurortiniame mieste. Tel. (8-602) 77201.

moderniai įrengtą 1 kambario 30 kv. m butą 3 a. su naujais baldais, dideliu įstiklintu balkonu, už 26 500 eur. Tel. (8-610) 10740.

1 kambarį 18 kv. m bendrabutyje 2 a. Verpėjų g., Viečiūnuose, už 5 tūkst. eur. Tel. (8-625) 93924.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 31 kv. m butą 5 a. Gardino g. už 25 500 eur arba keičia į panašios vertės butą Kauno mieste. Tel. (8-606) 51480.

2 kambarių 32 kv. m butą 3 a. Veisiejuose, prie ežero, už 5 500 eur. Tel. (8-626) 79757.

2 kambarių 34 kv. m butą 1 aukšte, Viečiūnuose, už 27 500 eur arba keičia į didesnį butą. Tel. (8-614) 70915.

2 kambarių butą Gardino g. už 22 500 eur arba keičia į sodo namelį. Tel. (8-607) 36078.

2 kambarių 55 kv. m butą 2 aukšte, Vilkiautini kaime, yra rūšys ir daržas, už 11 tūkst. eur. Tel. (8-659) 20907.

2 kambarių 43 kv. m butą 5 aukšte, M.K.Čiurlionio g. 76, už 45 tūkst. eur. Tel. (8-608) 75976.

GARAŽAI

garažą prie vandentiekio. Tel. (8-682) 42703.

garažą su duobe, yra elektra, prie vandentiekio, bendrijoje „Ratas“, M.K.Čiurlionio g. 117, už 2600 eur. Tel. (8-624) 64977.

garažą (21 kv. m, yra duobė, elektra) Viečiūnuose. Tel. (8-629) 58196.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

16 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. Tel. (8-670) 54894.

0,623 ha namų valdos sklypą Lipliūnuose, 8 km nuo slidinėjimo trasos, prie asfaltuoto kelio, už 8590 eur arba keičia į mišką. Tel. (8-682) 48474.

25 a namų valdos žemės sklypą Neravuose, netoli miško. Tel. (8-698) 19464.

29 a ž. ū. paskirties sklypą už „Saulės“ pagrindinės mokyklos. Tel. (8-616) 33192.

4,15 ha sklypą prie Ilgio ežero, 30 km nuo Druskininkų, už 38 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

įvairių dydžių namų valdos sklypus M.K.Čiurlionio g. 120, šalia miško. Atlikti geodeziniai matavimai, elektra, yra miesto komunikacijos. Tel. (8-602) 10802.

14 a namų valdos sklypą Švendubrės kaime su avariniais pastatais. Tel. (8-628) 87036.

20 a namų valdos sklypą Naujosodės pradžioje, Jaskonių g., šalia miško ir asfaltuoto kelio, 4 km nuo Druskininkų. Yra elektra, padaryti kadastriniai matavimai, visi dokumentai, už 13500 eur. Tel. (8-686) 14615, (8-628) 36763.

NAMAI

naujos statybos 2 a. 230 kv. m neįrengtą namą 6 a sklype, Jaskonių sodų bendrijoje, už 36 tūkst. eur. Tel. (8-600) 07399.

2 aukštų gyvenamąjį namą 9 arų sklype Ratnyčios g. 2 už 105000 eur arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-602) 10802.

150 kv. m 2-iejų aukštų mūrinį namą su rūsiu, ūkiniais pastatais 25 a namų valdoje, padaryti geodeziniai matavimai, Gailiūnuose, Kaštonų g. Tel. (8-615) 67233.

85 kv. m namuką su ūkiniais pastatais Šeštokų miestelyje ir 15 a žemės sklypu, už 25 tūkst. eur. Tel. (8-616) 33155.

SODAI

7 a sodą su vasariniu nameliu prie miško Jaskonyse už 25 tūkst. eur. Tel. (8-627) 88602.

11,186 a sodą su namu, tinkančiu gyventi žiemą (reikalingas dalinis remontas), ir ūkiniu pastatu sodų bendrijoje „Dainava“, už 75 tūkst. eur. Tel. (8-626) 42748.

KITAS TURTAS

21 a namų valdos sklypą, iš jų 7 a miško, 200 m nuo ežero, yra elektra, geras privažiavimas, Ricieliuose, už 16 800 eur. Tel. (8-610) 10740.

sodybą: 0,41 ha namų valda, yra 1,20 ha žemės, Lazdijų raj., Smarlūnų k., už 8 tūkst. eur. Tel. (8-687) 53648.

sodybą 2,3 ha sklype, iš jų 0,5 miško, su visais patogumais: WC, dušas, kanalizacija, geras privažiavimas, Barzdžiūnuose, už 33 900 eur. Tel. (8-623) 67409.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

2004 m. Opel Zefira 2,0 DTI, 74 kw, pilka spalva, už 1450 eur. Tel. (8-643) 42240.

dalimis 1997 m. VW Golf III, universal., 1,9 TDI, 81 kw (skardiniai ratlankiai R14, elektrinis paketas), 4 vnt. VW Passat skardinių ratlankių R14 originalius gaubtus po 2 eur. Tel. (8-654) 87148.

įvairias padangas nuo R15 iki R19, 1993 m. kemperj už 650 eur, VW Transporter 2,5, benz.-dujos, už 300 eur, 2003 m., BMW 525 D, TA iki 2020 m., už 1400 eur, 2000 m. Ford Focus 1,8 D, už 350 eur. Tel. (8-684) 71122.

dalimis: 1988-1991 m. Audi 80, 1,8 benz., 2001 m. Ford Focus 1,6 benz., 1995 m. VW Passat 1,9 TDI, 66 kw, 1998 m. VW Sharan 1,9 TDI, 81 kw, 1996 m., Audi A6, 2,5 TDI, 103 kw, 1994 m. VW Golf 1,8 benz., universal. 1997 m. Renault Scenic 1,6 benz. Tel. (8-613) 91192.

1992 m. VW Passat 1,8 benzinas, TA iki 2020 m. 06 mėn., už 420 eur. Tel. (8-613) 91192.

1996 m. VW Golf III, universal., 4 vnt. skardinių ratlankių R14 gaubtus po 2 eur, elektrinius veidrodėlius po 10 eur, daiktadėžę („bardačioką“) su raktu už 10 eur, priekines groteles už 8 eur, galinį dešinės pusės žibintą už 5 eur, balkį su variklio pagalve už 12 eur, 2002 m. dvi Audi A6-C5 priekinio „bamberio“ groteles po 5 eur. Tel. (8-686) 43600.

1997 m. Audi A6, sedanas, 1,9 D, 81 kw, už 1800 eur, savivartį GAZ-53 (apleistas, bet važiuojantis) už 800 eur. Tel. (8-675) 63249.

2000 m. Opel Frontera 2,2 D, TA iki 2012 m. + žieminės padangos. Tel. (8-605) 70200.

Ratnyčios raganiaus konsultacijos



Ar po reorganizacijos manęs neatleis iš darbo?

Dainavos žynys: Jūsų darbe vyks restruktūrizacija. Į jūsų vietą norima priimti savivaldybės tarnautojos dukrą, grįžusią po studijų. Padarykite taip: penkta-

Tešiam seniausio šalyje, 363 metų, būrimo salono Ratnyčioje savininko-parapsichologo, ekstrasenso, humanitarinių mokslų daktaro Gido Gido kiltį. Prityręs būrėjas atsakys į skaitytųjų laiškus. Sveikatos ir likimo diagnozė, žmonių apibūdinimas per atstumą arba pagal fotografiją, gyvenimo problemų analizė, sėkmingo verslo ir šeimyninio gyvenimo apsauga, prakeikimų ir nužiūrėjimų nuėmimas, meilės magija, aiškiaregystės pagal M.K.Čiurlionio kūrinių kortas. Registracija tel. (8-608) 33221.

dienį savo bute naktines užuolaidas palikite trims paroms neuždarytas. Tiksliau neatitraukite naktinių užuolaidų visame bute tris paras. Gale lovos pastatykite salotinę su vandeniu, ant taburetės šalia kojų. Vandenį užkalbėkite: „Kaip

paukštelis prie paukštelio, /taip vyrelis prie žmonelės, /kaip gėlė prie gėlės, /taip aš prie darbilio./Dirbu, kad noriu, augau tarp medelių, /kroviau darbus prie namelių, /pušis, vinis, krautis ir lemtis“. Pirmadienį darbe nuėjusi į tualetą, nusiplaukite arba paprasčiau kaire ranka apsišlakstykite save 3 kartus 9 val., 12 val. ir 15 val. Išėjusi iš tualetu, kiekvieną kartą išeidama kaire ranka pabarbenkite į uždarytas duris: „Dirbsiu kiek norėsiu, ir laimės turėsiu“. Ir neatsigręždama nueikite. Tokiu būdu užkirsite kelią sukišti giminaičius į šiltas kėdes, kuris anksčiau vadinosi blatu, o šiandien - korupcija.

Remontuojame kompiuterius
**Užpildome spausdintuvų
kasetes tą pačią dieną!**
Sutaupykite 50-70%!

Vija

M.K.Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

1995 m. Audi A6 Avant, 2,5 D, 85 kw,
TA iki 2019 m. 12 mėn. Tel. (8-620)
68615.

2000 m. Peugeot 206, 1,6 benzinas.,
66 kw, mėlyna spalva, TA iki 2020 m.
05 mėn., už 400 eur. Tel. (8-608)
44603.

1996 m. VW Scharan 1,9 D, sidabro
spalva, kablys, žieminių ratų komplek-
tas, TA iki 2021 m., už 900 eur. Tel.
(8-686) 72155.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia E52 už 35 eur, Nokia C5 (suge-
dęs) dalimis už 3 eur, Nokia pakrovė-
jus po 2 eur, Nokia akumuliatorių
"BLC-2" už 3 eur, ausinukus po 1 eur.
Tel. (8-686) 43600.

BALDAI

baltos spalvos rašomąjį stalą (ilgis 118
cm) su 4 stalčiais už 17 eur. Tel. (8-
686) 43600.

labai geros būklės kampinį rašomąjį
stalą, laminuotų plokščių, buko spal-
vos, su 2 spintelėmis (po 4 stalčius)
152x172x56 (aukštis 76 cm), vieta kla-
viatūrai, už 120 eur (tinka biurui). Tel.
(8-686) 66683.

geros būklės vokiškus baldus: svetainės
išskleidžiamą kampą už 150 eur,
išskleidžiamą sofą su 2 foteliais, virtuvės
spinteles po 35 eur, dvigulę lovą
už 140 eur, išskleidžiamą stalą su 11
kėdžių už 230 eur, stiklinį stalą su 4
kėdėmis už 200 eur, lovų gultus po 10
eur, poilsio fotelius, odinį ir neodinį po
35 eur, indaują už 65 eur. Tel. (8-
608) 00295.

išskleidžiamą svetainės kampą už 50
eur. Tel. (8-676) 49473.

geros būklės svetainės stalą su 6 kė-
dėmis. Tel. (8-622) 22111.

BUITIES TECHNIKA

kineskopinį plokščiakraunį televizorių
"Samsung" (jstr. 51) už 15 eur, TV
priedėlio "TV Star-T910" pultelį už 4
eur, kineskopinių TV pultelius "LG",
Philips", "Panasonic" už 3-5 eur,
"Scart" laidus po 1,50 eur, radijo im-
tuvą "Clatronc" už 5 eur. Tel. (8-686)
43600.

naudotą geros būklės skalbimo mašini-
ną "Maliutka". Tel. (8-610) 31811.

KOMPIUTERIAI

kolonėles "NGS Beat" už 9 eur, meta-
linį kompaktinių diskų stovėlių lentynė-
lę (aukštis 65 cm, talpa 37 vnt.) už 6
eur. Tel. (8-686) 43600.

KITI DALYKAI

metalinį namelį be ratų 5x2,30x2,35.
Tel. (8-684) 71122.

naują suomišką elektrinę pirties kros-
nelę "Harvia Vega BC 60", 6 kw, už
155 eur, skaldelę trinkelį klijimui, me-
džioklinį šautuvą "IŽ- H27", 12 kalibro
su medžiokliniu prožektoriumi už 300
eur, įvairius šviestuvus butui ar sodui,
kompaktinių diskų metalinį stovėlių (65
cm, talpa 37 vnt.) už 6 eur, naudotas
faneruotas skydus, DVP plokštes ir
durų varčias. Tel. (8-686) 43600.

naują: guminę valtį, betono maišyklę,
hidroforą, 200 l metalines talpas. Tel.
(8-690) 85970, (8-653) 15930.

lapuočių malkas. Tel. (8-618) 03472.

vaikišką vežimėlį su priedais, iki 5 m.
berniuko drabužėlius ir avalynę, ge-
ros būklės kilimą 3x4 m. Tel. (8-610)
31811.

pigiai geros būklės: naudotas ažuoli-
nes vidaus duris, čekišką kriauklę su
stovu. Tel. (8-650) 25250.

naujus: įvairius klausos aparatus po
40 eur, žvejybinį tinklą už 40 eur, "Sch-
oll" prietaisą rankų ir kojų grybeliui
gydyti už 14 eur, prietaisą nuo kurmių
ir kurklių už 18 eur, kraujospūdžio ma-
tuoklį už 40 eur. Tel. (8-678) 66028.

25 kub. cisterną (tinka ir kanalizaci-
jai). Tel. (8-612) 12197.

įvairias medienos malkas rąsteliais, ka-
potas, kaladėlėmis. Pristatomė nemo-
kamai. Tel. (8-698) 39795.

išdžiovintą 6 m ilgio medieną; 15x5
cm, 10x2,5 cm, 5x2,5 cm. Tel. (8-
684) 71122.

naują vokišką dviratį: storu rėmu, dis-
kiniais stabdžiais, dinam rate, kola-
geninis apšvietimas, už 180 eur, be
pavarų dviratį už 45 eur. Tel. (8-608)
00295.

geros būklės: baltą kampinę akrilinę
vonią už 60 eur, didelę vokišką beto-
no maišyklę už 220 eur. Tel. (8-608)
00295.

malkas. Tel. (8-608) 70658.

vaikišką paspirtuką už 15 eur. Tel. (8-
676) 49473.

ĮVAIRŪS

PERKA

įvairius automobilius, gali būti su de-
fektais, automobilio priekabą. Tel. (8-
684) 71122.

traktoriaus priekabą. Tel. (8-622)
92400.

sodo sklypą su nameliu arba be jo.
Tel. (8-621) 46900.

lengvojo automobilio priekabą. Tel. (8-
684) 71122.

brangiai mišką, gali būti su bendrasa-
vininkais, neatidaliną, sutvarkau do-
kumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-
644) 55355.

įvairius lengvuosius automobilius, mo-
tociklus, keturračius (gali būti su de-
fektais). Tel. (8-627) 87576.

sodo arba namų valdos sklypą Drus-
kininkuose. Tel. (8-645) 08295.

butą 1-2 aukštuose Druskininkų cent-
re arba išsinuotų ilgam laikui. Tel.
(8-645) 08295.

auksą (juvelyrinką, laužą, dantų karū-
nėles); sidabrą (stalo įrankius, juvely-
riką, laužą); gintarą (karolius, sages,
gabalus, įvairius dirbinius); antikvarą
(monetas, ordinus, statulėles); laikro-
džius. Tel. (8-623) 47249, (8-609)
27450.

namų valdos ar žemės ūkio paskirties
sklypą šalia Druskininkų. Gali būti su
mišku ar sodyba. Sklype turi būti elek-
tra. Tel. (8-628) 75156.

NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą darbinin-
kams Liškiavos g. Tel. (8-699) 56646.

Išnuomoja nuo liepos mėn. garažą
Merkinės g. Tel. (8-686) 04509.

Išnuomoja arba parduoda parduotu-
vę-kavinę Liškiavoje su 16 a žeme.
Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja 3 kambarių butą Gardino
g. Tel. (8-620) 63823.

Ūkininkas Kazėnas išsinuotų arba
pirktų žemės ūkio paskirties žemę (gali
būti apleista). Tel. (8-615) 72008.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 aukšte
Vytauto g. Tel. (8-602) 15956.

Išnuomoja 63 kv. m patalpas 1 aukšte
po remonto, su atskiru įvažiavimu, pa-
keliamomis garažo durimis. Tinka au-
tomobilių remontams, gamybai, pre-
kybai bei ofisui. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja darbininkams 2 kambarių
butą Gardino g. Tel. (8-699) 56646.

Išnuomoja 125 kv. m garažo patalpas
(4,5 m aukščio, aukštos durys, yra
remonto duobė) Viečiūnuose. Tinka
verslui. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja naujos statybos name ge-
rai įrengtą 4 kambarių (114 kv. m)
butą su 4 balkonais, baldais ir buitine
technika, 6 a. iš 11 a. (matosi gražūs
vaizdai), yra požeminis parkingas, Lie-
pų g. 2A, už 450 eur/mėn.+ mokes-
čiai. Tel. (8-655) 48429.

Išnuomoja 100 ir 200 kv. m patalpas 2
aukšte, Baravykų g. 6. Tinka ofisui,
prekybai, gamybai, ir kitai veiklai.
Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja garažą Merkinės g. ir Li-
goninės g. Tel. (8-602) 15956.

Gerus darbus turintys vyras su žmona
išsinuotų butą su visa buitine įran-
ga nuo 150 iki 180 eur/mėn. Tel. (8-
625) 83666.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Šilt-
namių g. su baldais ir buitine technika
ir kitais patogumais, už 100 eur/mėn.+
mokesčiai. Tel. (8-698) 74751.

Išnuomoja su visa įranga arba be įran-
gos maisto prekių parduotuvėlę Drus-
kininkuose. Tel. (8-612) 12197.

2 tvarkingi vyrai nebrangiai išsinuo-
motų gyvenamąjį plotą 4-iems mėne-
siams Druskininkuose arba nuo jų 10
km atstumu. Tel. (8-640) 60177.

KEIČIA

namą Kybartuose, 9 a sklype su viso-
mis komunikacijomis, keičia į 3 kam-
barių butą Druskininkuose arba par-
duoda. Siūlyti įvairius variantus. Tel.
(8-687) 48033.

22 a sodybą su namu ir ūkiniu pasta-
tu, pavėsine, Viktorinos kaime, Lazdi-
jų raj., keičia į 1 kambario butą Drus-
kininkuose. Tel. (8-671) 82494.

REIKALINGA

žmonės išvalyti 7 žiedų šulinį. Tel. (8-
601) 88119.

autoservisui lengvųjų automobilių šalt-
kalvis ir variklių remontininkas. Tel.
(8-600) 09937.

KITI

Dovanoja apie 80 kv. m šiferio. Tel.
(8-672) 70485.

Dovanoja gražius ir tvarkingus įvairių
spalvų kačiukus. Tel. (8-617) 43416.

Dovanoja rūpestingiems šeimnininkams
2 mėn. gražius ir judrius kačiukus. Tel.
(8-686) 45694, soduose prie "Eglės".

Paimsiu mažą juodai rudą takso veis-
sės kalytę (būtų gerai su dokumen-
tais). Tel. (8-626) 44955.

PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame.
Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus.
Rengiame miškotvarkos projektus.



Tel. / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

PERKAME MIŠKĄ
SU ŽEME (ir išsikirsti),
APVALIAJĄ MEDIENĄ.
Senas miškas Tel.(8-682)61641.

SUTEIKIU PASKOLĄ
Tel. 8 687 82448

MONTUOJAME KONDICIONIERIUS.
Šilumos siurblių oras-oras-vanduo
montavimas ir pardavimas.
**ŠALDYTUVŲ, SKALBYKLIŲ
REMONTAS.**
Tel. (8-600) 23832.

UAB „Švykai“ ieško darbuotojų
**betono remonto
darbams ir mūrinių.**
Tel. +370 687 50429.

Įmonei reikalingi
**elektrikai, silpnų srovių
montuotojai, pagalbinių
darbininkai.**
Tel. 861650323.

PARDUODU ARBA KEIČIU

BMW X5M 4,4 L, 2013 m, su visais priva-
lumais į sklypą arba sodybą vaizdingoje
vietoje. Automobilį vertinu 29000 eur, galiu
primokėti. Tel. 861101110.



UAB "Leipalingio giria"

Perka statų mišką su žeme ir be jos.
Retinimai, sanitariniai kirtimai,
miško atsodinimas, konsultavimas.
Reikalingi miško darbininkai.
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

Perkame mišką
didžiausiomis kainomis Lietuvoje.
Mokame avansus. Atsiskaitome iškarto.
Tel. 8 605 44445.

www.dzukijosgranitas.lt

Gaminame paminklus,
tvoreles, antkapius.
Atvežame, sumontuojame.

Prekiaujame
granito skaldele

Mechanizatorių g.7, Luksnėmų k., Alytus r.
Tel.: 8 315 59221, 8 699 96468
Kepyklos g. 15D, Alytus
Tel.: 8 699 29258
Šiltnamių g.2, Druskininkai. Tel.: 8 313 56029, 8 656 25005

Dovanoja du baltos spalvos ir rainą
kačiukus. Tel. (8-625) 58498.

Dovanoja 3 mėn. žaismingus, gražius
šuniukus. Tel. (8-647) 15724.

Pjauna žolę. Tel. (8-608) 70658.

Būčiau dėkinga, jeigu kas padovanotų
sofą-lovą. Tel. (8-618) 42864.

PERKA MIŠKUS
BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS,
IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

UAB „Druskininkų autobusų parkas“

IŠNUOMOJA įvairaus dydžio ir paskirties PATALPAS

(1-ame aukšte tinka prekybai)
judrioje vietoje, Gardino g. 1 ir Gardino g. 45.

**Reikalingi autošaltkalvis
ir suvirintojas.**
Kreiptis tel. 861007653.

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMIS ŠILDYMAS.

Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištisus metus!
Garantija, aptarnavimas. www.Melkerita.lt
Linai 861608020, Rolandas 868683265.

PERKAME MIŠKĄ su žeme ir išskirtimui. Atsodiname miškus.

Rengiame projektus, sutvarkome būtinus
dokumentus, konsultuojame.

Kamilės gilė

UAB „Kamilės gilė“
M.K.Čiurlionio g.103, Druskininkai
Tel. + 370 612 26269
El. p. uab.kamilesgile@gmail.com

VIŠTOS, VIŠTAITĖS

Prekiaujame bei priimame „Vilniaus
paukštyno“ užsakymus vienadieniams
ir 2-3 savičių viščiukams. Greitai
augantys Coob 500 ir ROS 308 veislės.
Parduodame 3-6 mėn. raibas, juodas,
rudas, baltas vištas ir vištaitės.

TREČIADIENI, liepos 3 d.: Leipalingyje – 12,35 val.,
Ricieliuose – 13,05 val., Snaigupėje – 13,15 val., Gail-
iūnuose – 13,25 val., Druskininkuose, prie buv. "bal-
tarusių" turgaus, - 13,35 val., Neravuose – 14,05 val.,
Grūte – 14,20 val. ŠEŠTADIENIAIS, 11 val. Druskinin-
kuose. Tel. (8-612) 75682, (8-623) 04888.

PERKAME MIŠKĄ

su žeme ir išsikirsti.

Atliekame:

- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.

PARDUODAME LAPUOČIŲ MALKAS.

Tel. 8-688-80175

el. p. uabloginta@gmail.com

UM
UTENOS MĖSA
**BRANGIAI PERKA
GALVIJUS**
8 620 33544
Moka iš karto!



Sveikiname susituokusius birželio 20–22 d.



Arletą ir Danielių Solyga iš Gdanskio (Lenkija)



Gretą Dociūtę-Slančiauskiene ir Igną Slančiauską



Karoliną Miškinytę-Žekevičienę ir Mantą Žekevičių



Simoną Pribyš-Sotnykiene ir Vytautą Sotnyką



Tomą Kovbliuk-Gelgotienę ir Justina Gelgotą



Agnę Kavaliauskaitę-Kričenę ir Edvardą Kričeną



Aušrinę Kondzeliauskaitę-Masiulienę ir Gytį Masiulį



Eglę Buchaitę-Kiselevską ir Arturą Kiselevskį